
Valsts Prezidenta 36. pavēle armijai un flotei
1936. g. 11. novembrī.

Svinot armijas un Lāčplēša kara ordeņa un mūsu grūto, smagiem
upuriem bagāto brīvības cīņas spilgtāko liecinieku - kara invalidu
svētkus, mēs suminām varoņu cilti, kas nodrošinājusi mums brīvu,
neatkarīgu un vienotu Latviju; suminām varonības, pašaizliedzības,
tēvzemes mīlestības un vienotības garu, to garu, kas latvju tautai ir
palīdzējis pārvarēt visas grūtības un pieredzēt saulainas dienas. Mēs
atskatāmies uz 17 gadus ilgo laika posmu, kas šo dienu šķir no vēstu-
riskajām dienām, kad mūsu karavīri, ciešā vienībā ar visu tautu, veica
varoņdarbus, kuru atspulgs blāzmos tūkstošam paaudzēm. Lielo uzvaru

un neatkarības izcīnītāju piemiņa paliks mūžam svēta visiem mūsu
valsts pilsoņiem. Par to neapšaubāmu liecību dod tās neskaitāmās
tekas, kas no malu malām saplūst kritušo brīvības cīnītāju atdusas
vietās, tautas svētnīcās-Brāļu kapenēs visā zemē un mūsu galvas
pilsētas Brāļu kapos, kuru izveides piepildījumu šodien atzīmējam ar
klusu, dziļu pateicību. Šīs upuru vietas ir tilts, kas vieno tagadni un
nākotni ar varoņu slavas apmirdzēto pagātni.

Apsveicot Lāčplēša kara ordeņa kavalierus, kara invalidus un visu
karavīru saimi, izsaku sirsnīgu pateicību visiem, kas godam pildījuši
savus atbildīgos tēvijas sargu pienākumus.

Ciešā vienībā un ticībā, Lāčplēša gara apdvesmoti, stāviet tagad un
visos laikos stipri par varoņu dārgo mantojumu — mūsu mīļo Latviju!

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1936- g. 10. novembrī.

1. Pieņem likumu par ārstniecības augu

un garšaugu audzēšanu, vākšanu un tirdz-
niecību.

2. Atbrīvo no amata, uz paša lūgumu,
Senāta virsprokurora biedri Fēliksu
Blūmu, skaitot ar š. g. 1. decembri.

3. Iecel līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
priekšsēdētāja biedri Jāni A n k r a v u par
Senāta virsprokurora biedri un viņa vietā
par Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja
biedri līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas lo-
cekli Jāni J ē j e r u, abus skaitot no š. g.
1. decembra.

4. Apstiprina amatā Liepājas apgabal-
tiesas papildus miertiesnešus Voldemāru
Fricsonu un Bruno A 1 b a t u.

5. Iecel līdzšinējo Ventspils apriņķa
2. iecirkņa miertiesnesi Aleksandru C ī -
r u 1 i par Tukuma iecirkņa miertiesnesi
un Rīgas apgabaltiesas papildu mierties-
nesi Jāni Mauriņu par Jelgavas apga-
baltiesas miertiesnesi.

6. Iecel līdzšinējos Rīgas apgabaltiesas

vecākos tiesu amatu kandidātus Ēvaldu
Pastalnieku, Vasiliju Janoviču
un Kārli Treiju par tās pašas apgabal-
tiesas izmeklēšanas tiesnešiem.

7. Atbrīvo no amata kā sasniegušus
maksimālo vecumu Rīgas apgabaltiesas:
1) svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesi
Aleksandru Martinsonuun2) mierties-
nesi Vasiliju Pavlovski, abus skaitot
no 1937. g. 1. janvāra.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1936. g. 9. novembrī.
Tautas labklājības ministrs

V. Rubtls,
Noteikumu

pārgrozījumi un papildinājumi
par ārstēšanas pabalstu piešķiršanu
Latvijas universitātes ar tukerkulozi

slimojošiem studentiem.
Noteikumos par ārstēšanas pabalstu

piešķiršanu Latvijas universitātes ar tu-
berkulozi slimojošiem studentiem (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 278. mim.) izdarīt šādus
pārgrozījumus un papildinājumus:

1., 5. un 6. pantus izteikt tā:
1. Pabalstus ar tuberkulozi slimojošo

studentu stacionārai un ambulatoriskai
ārstēšanai piespriež Latvijas universitātes
studentu ārstniecības komisija.

5. Ar tuberkulozi slimojošo studentu
veselības stāvokli un ārstēšanas veidu no-
saka Latvijas universitātes studentu ārst-
niecības komisijas iekšķīgo slimību ārsti-
speciālisti.

6. Ar tuberkulozi slimojošiem stud en-
tiem pa viņu studiju laiku var piespriest
pabalstus stacionārai ārstēšanai līdz
6 mēnešiem, bet sevišķi grūtos gadījumos
līdz 8 mēnešiem.

Noteikumu 3. panta beigās vārdu
,,plaušu" svītrot un 7. pantā vārdu
„sanatoriju" atvietot ar vārdiem ,,ārstē-
šanas izdevumu".

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stā-
jās spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.

Veselības depart. direkt. v. i. Dr 0. Alks.
Administr.-tiesmedicīn. nod. vadītājs

Dr Rancans.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Kārsavas būvnoteikumi,
pieņemti Kārsavas pils. valdes 1936. g. 17. jūnija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Būv-
niecības pārvaldes 1936. g. 12. okt. 77797. rakstu.

Šie noteikumi saistoši privātām perso-
nām un arī pašvaldības un valsts iestādēm,
ja nav paredzēti izņēmumi.

1.

Apriņķa būvinspektora apstiprināšana
vajadzīga, iepriekš izprasot pilsētas val-
des atsauksmi: Visāda veida jaunbūvēm
un pārbūvēm, ieskaitot visus pārgrozīju-
mus tiklab ēku fasādēs tieši pie ielas, ka
arī tādas, kas redzamas no ielām un pub-
liskiem laukumiem, un ateju jaunbūvēm.

Apakšzemes un atklātu ūdens novadu
ierīkošanai.

Jaunu ielu ierīkošanai, pastāvošo ielu
pārgrozīšanai un to nostiprināšanai, pastā-
vošo zemesgabalu robežu maiņai, zemes-
gabalu sadalīšanai un apvienošanai.

1. piezīme. Apriņķu būvinspektoram
tiesība sīkiem būvdarbiem dot atjauju,
ievērojot 2. pantā minētos noteikumus.

2. piezīme. Par pārbūves darbiem
uzskatāmi visi tie būvdarbi, pēc kuru
izdarīšanas grozās pastāvošo ēku ie-
kārta vai izmantošanas veids.

Valsts Prezidenta 36. pavēle armijai un flotei.

Ministru kabineta sēde š. g. 10. novembrī.

Noteikumu pārgrozījumi un papildinājumi par ārstēšanas pabalstu piešķiršanu Lat
vijas universitātes ar tuberkulozi slimojošiem studentiem.

Iekšlietu ministrijas rīkojumi par dažu grāmatu izņemšanu no apgrozības.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, izņemu no
apgrozības pa kara stāvokļa laiku grāma-
tas:

524. K. Ozoliņš ,,Divas revolūcijas.
Karš ar muižniecību. Kā Latvija
cēlās. 1917.—1920". Izdevniecība„Mark-
sistu klubs" , Rīgā, 1934. g. Iespiesta grā-
matu spiest, kooper. ,,Grāmatrūpnieks" .
Rīgā, Pils ielā 14.

525. K. Beierbachs ,,25 gadu jubile-
jas plīvurs nost". Latvijas revolucionā-
rās strādniecības25gadu šķiru cīņas atcerei
Izdevniecība K/S Darbs, Rīgā, 1929. g.
Iespiesta ,,Latvju Kultūras" spiestuvē.
Rīgā, Tērbatas ielā 15/17.

526. Otto Bauers ,,Kapitālisms un
sociālisms pēc pasaules kara". Pir-
mais sējums. ,,Pareiza un nepareiza
racionalizācija". Tulkojis Ansis Cie-
lavs. Fr. Mendera priekšvārds. Izdevnie-
cība ,.Marksistu klubs", Rīgā, 1933. g.
Iespiesta akc. sab. ,,Riti" spiestuvē, Rīgā.

527. Pērkonkrusta rakstu krājums Ns 1.
,,Kas ir? Ko grib? Kā darbojas?
Pērkkonkrusts" . Programma ar paskaid-
rojumiem. Deklarācijas iztirzājums.
Statūti. L. T. A. Pērkonkrusta propag.
daļas izdevums Rīgā, 1933. gada jūnijā.
Iespiesta A/S ,, Izdevējs" spiestuvē, Rīgā,
Elizabetes ielā 83/85.

528. Fr. Engelsa ,,Ludvigs Feier-
bachs un vācu klasiskās filosofijas
liktenis" Pielikumā: Kārļa Marksa
tēzes par Feierbachu, sarakstītas
1845. gadā. No 3. izdevuma tulkojis P. D.
Rīgā, 1922, g. Komanditsabiedrības
,,Daile un Darbs" izdevums. Iespiesta
kom. sab. ,,Progeress" tipogrāfijā, Rīgā.

529. N. Ļeņins Bērnišķā,,Kreisuma "
slimība komunismā. Izdevējs L. K. P.
Grāmatu apg. ,,Spartaks", 1920. g.
Iespiesta ,,Spartaks" tipogrāfijā.

530. ,,Strādnieku kalendārs
1934. gadam". Izdevniecība ,Jaunā
diena". Iespiests spiestuvē ,,Latvija",
Rīgā, Merķeļa ielā 15.

Tāpat izņemu no apgrozības pa kara
stāvokļa laiku žurnālu:

531 ' „Tribīne" Ws 2, 10. augustā
1931. g. Izdevējs L. Laicens. Atbildīgais
redaktors Jānis Bušs. Iespiests spiestuvē
,,Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī. 160601.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

441. rīkojums
1936. g. 10. novembrī

par cukurbiešu graizījumu, filtrkaļķu un
melases pasūtījumu pieņemšanu.

Papildinot š. g. 1. oktobra 388. rīko-
jumu (izsludināts ,,Dzelzceļu Vēstneša"
1936. g. 38. numurā), atļauju pieņemt
stacijās pasūtījumus uz cukurbiešu grai-
zījumiem, filtrkaļķi un melasi arī tādos
gadījumos, ja pasūtītājs vēlas, lai šādus
sūtījumus nosūtītu nevis uz to staciju,
kur pasūtījums nodots, bet uz kādu citu
staciju, ja vien šī pēdējā stacija izdara
vajadzīgās preču operācijas.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 16. no-
vembri.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors I. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Grozot savu ,,Valdības Vēstneša" š. g.
254. num. ievietoto paziņojumu, Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kamera pa-
godinās ziņot, ka kameras kārtējā
pilnsapulce notiks š. g. 16. novembrī,
pīkst. 19, Baltā namā, Rīga, Valdemāra
ielā 35.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Paziņojums.
Ar finanču ministra 1936. g. 4. no-

vembra rezolūciju Amerikas petrolejas
kompānijai Latvijā akciju sabiedrībai
,,Apekol" ar finanču ministra 1924. g.
18. oktobra 83. rīkojumu (,,Vald. Vēstn."
1924. g. 244. num.) un 1925. g. 28. aprīļa
paziņojumu (,,Vald. Vēstn." 1925. g.
97. num.) dotās atļaujas, maksāt zīmog-
nodevu skaidrā naudā rīkojuma par
zīmognodevu 74. p. kārtībā anulētas ar
šā gada 15. novembri.

1936. g. 10. novembrī.
Nodokļu depart. vicedirektors V. Priede.

Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Meklētizbeidzamo personu 1920. saraksts.
40008. Beraģis Jezeps. 27341/28.
40009. Daivanovs (Daunas) Barbara. 27154/28.
40010. Lāns Fricis-Nikolajs-Arvids. 49128/36.
40011. Lillauss Kārlis. 49126/36.
40012. Michnecovs-Ivanovs Nikolajs. 48072/36.
40013. Palaps Miķelis. 48263/36.
40014. Petraitis Konstantīns. 39828/33.
40015. Pikerts Teodors. 41950/33.
40016. Rjabcovs Aleksandrs. 46662/35.
40017. Samsonovs Miķelis. 47663/36.
40018. Zeps Teodors. 49035/36.
40019. Simsons Alma. 47464/35.
40020. Spalviņš Jānis. 48122/36.
40021. Šabencers Ābrams. 48269/36.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 4. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 570. p. 1. d. 2. pkt. apsū-
dzēto Viktoru Tadello, dzim. 1911. g. Krāslavā,
viņa pēdējā dzīves vieta bija Kalnciema pag.
Putriņu mājās.

Atrašanas gadījumā no minētā Tadello piepra-
sāms galvojums par Ls 300,—, bet līdz galvo-
juma iesniegšanai viņš jāapcietina un jāieskaita
Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļas
rīcībā.

Daugavpili, 1936. g. 7. novembrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. P. D o b k ai n s.

Rīgas pilsētas 5. iec. miertiesnesis
atsauc savus ,.Valdībās Vēstnesī" ievietotos slu-
dinājumus par šādu personu meklēšanu:

1) „Vald. Vēstn." 1921. g. 85. num. par
Alfonsa Lapsiņa meklēšanu;

2) „Vald. Vēstn." 1921. g. 65. num. par
Oskara Līganta meklēšanu;

3) ,.Vald. Vēstn, " 1921. g. 293. num. par
Zofijas Linkevičs meklēšanu un

4) „Vald. Vēstn. " 1923. g. 220. num. par
James-Richarda Lake meklēšanu.

Rīgā, 1936. g. 5. novembrī.
223, 189 un 865/21. g. un 1509/27. g.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretāra v. (paraksts).

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gac*• • • 10>—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības ^gi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^S^^^B^^^ sv un svētku dienas

Redakcija;
#*^^^5'S^^^fe

Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī2.ist. Tālrunis20032 ^W^ĒJI00^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 i<ļg? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



2.
Apriņķa būvinspektora atļauja vajadzīga

šādiem iesniegumā uzrādāmiem darbiem:
Fasādes apšuvuma un apmetuma atjauno-
šanai un izlabošanai. Jumta seguma izla-
bošanai un pamatvaiņaga atjaunošanai.
Pastāvošo krāšņu, pavardu, skursteņu un
dūmvadu atjaunošanai. Vecu sienu, logu
un durvju aiļu izlaušanai un jaunu sienu
celšanai. Aku rakšanai un ielu žogu celša-
nai.

3.
1. un 2. p. būvatļaujas noilgst: ja būv-

darbi nav iesākti 1 gada laikā pēc būvat-
ļaujas izdošanas, ja būvdarbus pārtrauc uz
laiku, ilgāku par 1 gadu, un ja izbūves
darbi nav nobeigti 3 gadu laikā.

4.
Iesniegumi būvatļaujas saņemšanai 1. un

2. pantā minētiem būvdarbiem jāraksta uz

noteiktās veidlapas ar īpašnieka parakstu,
pie kam uz tās jābūt: īpašnieka vārdam,
uzvārdam un dzīves vietai, ielas nosau-
kumam un pol. JMo, hipotēkāriskam vai fon-
da .Ne, nodomāto darbu sarakstam, Būv-
niecības pārvaldē reģistrētas personas ar
būvtiesībām parakstam par projekta pa-
reizību, atbildīga būvdarbu vadītāja pa-
rakstam un dzīves vietai, iedalījumam būv-
darbu pieteikumam apr. būvinspektoram
un iedalījumam būvdarbu sākšanas pietei-
kumam policijai.

Piezīme. Mazās saimniecības ēkām,
kuras necel būvlaidā, un 2. pantā mi-
nētiem darbiem būvinspektors var ne-
prasīt reģistrēta lietpratēja parakstu.

Iesniegumam būvatļaujas saņemšanai
1. pantā minētiem būvdarbiem jāpievieno
apbūvējamā zemes gabala apstiprināts
valsts zvērināta mērnieka sastādīts plāna
novilkums, kas līdz ar projektu jāizsniedz
atpakaļ. Nepareizu datu atzīmēšana uz
iesnieguma uzskatāma par maldināšanu,
un uz šo ziņu pamata izsniegtās atļaujas ir
nederīgas. Apriņķa būvinspektoram tiesība
zemes gabala plānus neprasīt pie nenozīmī-
giem un sīkiem būvdarbiem.

Piezīme. Katram apbūvējamam ze-
mes gabalam jābūt atsevišķai hipotē-
kāriskai vienībai.

5.
Lūgumiem atļaut 1. pantā minētos dar-

bus jāpieliek ziņas un rasējumi, kas pilnīgi
raksturo nodomātos darbus, proti, noviet-
nes (situācijas) plāns un būvprojekts.

Novietnes plānā jāatzīmē visas jaunbū-

vējamās, pārbūvējamās, esošās un noplē-
šanai nolemtās ēkas un akas. Novietnes
plānā vai paskaidrojumā jāieraksta robež-
ielu nosaukums, kaimiņu īpašumu apzīmē-
jums, visu novietnes plānā atzīmēto ēku iz-
lietošanas veids, ziņas par ēku, sienu un
jumtu materiālu. Novietnes plānā ar skait-
ļiem jāapzīmē robežielu platumi, tāpat arī
pagalma platumi un garumi — atstatumi
starp ēkām, caurstaigājamu un caurbrau-
camu vietu mēri. Jāapzīmē arī zemes ga-
bala, pastāvošo un projektēto ēku platība
kv. metros un apbūves procentuālā attie-
cība pret zemes gabala platību.

Būvprojektā jāuzrāda visu stāvu plāni,
kuros jāatzīmē kāpnes un kāpņu materiāls,
logi, durvis, apkurināšanas ietaises, skur-
steņi, dūmvadi un vēdināšanas vadi, ēkas
šķērsgriezumi ar kāpņu un ateju šķērsgrie-
zumiem un pret ielām vai publiskiem lau-
kumiem vērstas fasādes.

Visās telpās jāieraksta, kādām vajadzī-
bām telpa paredzēta. Ar skaitļiem jāap-
zīmē ēku augstums, sienu biezums, caur-
braucamu un caurstaigājamu vietu pla-
tums un visi citi šajos būvnoteikumos pie-
prasītie mēri. Pārgrozot fasādes, kas at-
rodas tieši pie ielas, vai tādas, kas redza-
mas no ielām un publiskiem laukumiem,
jāiesniedz būvprojekti, kuros ar sarkanu
tušu apzīmēti nodomātie pārgrozījumi.

Novietnes plānā ar līniju iezīmējama žo-
gu celšanas novietne, bez tam jāatzīmē ie-
las žogiem fasāde un jāuzrāda būvmate-
riāls. Apriņķa būvinspektors var pieprasīl

vel citus papildu zīmējumus un statiskos

aprēķinus.
6.

Novietnes plāni, būvprojekti un vaja-
dzīgās ziņas nodomāto būvdarbu noskaid-
rošanai jāiesniedz 3 eksemplāros uz
22,5 cm X 35 cm lielām loksnēm un jā-
iestiprina 4. p. noteiktās veidlapās, salo-
kot lielākās loksnes pēc tā paša mēra. Pro-
jektus satītā veidā nepieņem. Iesniedzamie
rasējumi un zīmējumi jāizgatavo uz iztu-
rīga balta papīra. Var izgatavot arī pozi-
tīvas gaismas kopijas veidā. Negatīvas
gaismas kopijas un kopijas uz caurredza-
ma papīra nepieņem.

Rasējumiem un zīmējumiem noteikti šādi
mērogi: novietnes plāniem: 1 : 500 vai
1 : 100, stāvu plāniem, fasādēm, garen- un

šķērsgriezumiem 1 : 100, tasādēm var būt
arī 1 : 200, žogiem 1 : 50, sīkdaļām 1 : 20.
Mērogi uzzīmējami zem rasējumiem, uz ku-
riem tie attiecas. Būvmateriāli jāapzīmē
projektos ar šādām caurspīdīgām krāsām:
jaunas mūra dalās ar sarkanu (karmīns),
vecas mūra dalās ar pelēki zilganu, betons
un dzelzsbetons ar violetu krāsu, jaunas
koka daļas ar dzeltenu (gummiguts), ve-
cas koka dalās ar brūnu krāsu (dedzināta
sienna), dzelzs daļas ar gaišu zilu krāsu
(Berlīnes zilums). Noplēšanai paredzētās
dalās jāapzīmē ar gaiši pelēku (atšķaidīta
tuša) un ar uzrakstu „noplēšanai". Pār-
grozīšanai paredzētās daļas apzīmējamas
ar sarkanu tušu, bet būvmateriāliem, kas
nav minēti šai punktā, var izvēlēties citas
krāsas, pie kam krāsu nozīme jāpaskaidro
projekta lapas malā.

7.
Eku nojaukšana.

Pastāvošo ēku un ēku dalās noplēšanai
jāizprasa apriņķa būvinspektora atļauja.
Apr. būvinspektoram ir tiesība vajadzības
gadījumā pieprasīt noplēšanas darbiem at-
bildīgu vadītāju un noteikt ēkas noplēšanas
termiņu.

8.
Būves pieteikšana.

Pēc būvdarbu atļaujas saņemšanas, bet
pirms to sākšanas īpašniekam vai atbil-
dīgam darbu vadītājam jārūpējas, lai pilsē-
tas valde viņam dabā norādītu fasādes lī-
niju un ielu ietņu augstumus. Par būvdar-
bu sākšanu atbildīgam darbu vadītājam jā-
ziņo rakstiski apriņķa būvinspektoram un
policijas priekšniekam.

Ielas dalu, ko drīkst aizņemt ar sastat-
nēm un būvmateriāliem, ierāda policija,
saskaņā ar 32. p. Ja īpašnieks būves laikā
atteic atbildīgam būvdarbu vadītājam, tad
viņam par to jāziņo rakstiski apr. būvin-
spektoram un būvdarbi jāaptura līdz citu
atbildīgu personu parakstu iesniegšanai.
Atbildīgam būves vadītājam, ja viņš pa-
gaidām vai pavisam atsakās no būvdarbu
vadības, par to rakstiski jāpaziņo būvin-
spektoram. Būvdarbi jāaptur līdz jauna
atbildīga būves vadītāja paraksta iesnieg-
šanai.

9.
Būves īpašniekam ar atbildīgā būvdarbu

vadītāja līdzparakstu jāziņo: apriņķa būv-
inspektoram par būves pamatu nobeig-
šanu, pusbūves nobeigšanu un būves ga-
līgu nobeigšanu.

Atbildīgam darba vadītājam jābūt pie
apskates klāt, ja apriņķa būvinspektors to
pieprasa. Apstiprinātie būvprojekti un citi
uz būvi attiecošies dokumenti pastāvīgi jā-
uzglabā būves vietā labā kārtībā.

Pēc būvdarbu apskates būvinspektors
izdod apliecību un nosaka termiņu darbu
turpināšanas iespējamībai.

10.
Mūrnieku un betonētāju darbi aizliegti no

1. decembra līdz 1. aprīlim un neatkarīgi
no šiem termiņiem, ja sals pārsniedz
—5° C, apriņķa būvinspktors var minētos
darbus atļaut bez laika un āra temperatū-
ras ierobežojumiem.

11.
Dzīvojamās telpas mūra ēkas, kas celtas

ar cementa, kaļķu vai jauktu javu, pēc pus-
būves pieņemšanas līdz iekšējā apmetuma
darba sākšanai un smilšu griestu apbērša-
nai jāvēdina 4 mēnešu laikā pie vaļējām
vai nepilnīgi slēgtām logu un durvju ai-
lām. Pirms minētā laika notecēšanas aiz-
liegts apmest iekšsienas vai apbērt smilšu
griestus un masīvus pārsegumus. Darb-
nīcu, veikalu un rūpniecības telpas var ap-
mest pēc 1 mēneša. Mūra būves, piebūves
un uzbūves, kurās atrodas dzīvojamās
telpas, atļauts apmest no ārpuses tikai pēc
vienas ziemas, skaitot no pieņemšanas
pusbūvē.

Izvilkt dzegas, logu un durvju apmales
un citas architektoniskas sīkdaļas, izsūvol
neapmestas ārsienas un apmest brīvi stā-
vošus pretuguns mūrus atļauts tūliņ pēc
pašu sienu celšanas. Apriņķa būvinspek-
toram tiesība saziņā ar pilsētas valdi pie-
prasīt apmest un nokrāsot fasādes, notei-
cot šiem darbiem termiņu.

12.
Jaunbūvju un pārbūvju telpās atļauts sie-

nas tapsēt vai krāsot ar eļļas krāsu ne ag-

grāk, kā otrā vasarā pēc būves galīgas
pieņemšanas.

13.
Pēc visu būvdarbu nobeigšanas jaun-

būvēto vai pārbūvēto dzīvojamo telpu
īpašniekam telpas pirms nodošanas lieto-
šanā jāpieteic apriņķa būvinspektoram ap-
skatei un jādabū viņa apliecība par telpu
noderīgumu apdzīvošanai. Bez apliecības

telpas aizliegts apdzīvot. Par apliecības
izdošanu būvinspektors paziņo policijai.

14.
Pēc apbūves veida un blīvuma, ēku aug-

stuma un stāvu skaita Kārsavas pilsētas
teritorija sadalās rūpniecības, saimniecis-
kā, dzīvokļu un dārzsaimniecības rajonos.

15.
Rūpniecības rajonā ietilpst sek. grunts-

gabali: no 50.F līdz 66.F num. ieskaitot
Saimnieciskā rajonā — gruntsgabali ai

F 369., 370., 371., 373, 384.-388., 390.—391.
402.—407., 418., 419., 428.-433., 455.-466.
468.—471., 477.-479., 482.-484., 533., 535.
536., 538., 539.—541., 543., 545., 547., 549.
552.-559., 542., 567.—570., 580.—582.
622.-624., 628—631., 637. un 640.F num.

Dzīvokļu rajonā ietilpst gruntsgabali ai
F. 47.-49., 82.-85., 372., 374.-383.
392.—407., 418.,426., 467., 472.-474., 476.
486., 435.-454., 480., 481., 487., 488., 490.
497., 499., 408, 410.—417., 500.—508., 534.
537., 540., 544., 550., 551., 595.—605
509.—526., 606.—619., 620., 624.-627.
632.-636., 587.-593., 160.—161, 489. num

Dārzsaimniecības rajonā ietilpst grunts-
gabali ar F. 4.-27., 29.-46., 67.—81., 86.
87., 156.—158., 166.—168., 199.—201.
203,-209., 283., 302., 355.-368., 377., 378.
380—382.. 527.—532.. 351.. 365. num.

16.

Apbūvēt var tikai tādus zemes gabalus,
kam ir tieša satiksme ar ielām, kuru vir-
ziens un platums ir'jau noteikts. Zemes
gabala sadalīšana un apvienošana atļauta
vienīgi ar apriņķa būvinspektora piekri-
šanu un tikai tad, ja ar sadalīšanu netiek
radīti ar šiem noteikumiem nesaskaņoti
apstākļi un zemes gabali pēc sadalīšanas
nav mazāki par 1000 kv. metru. Jaun-
iedalītiem zemes gabaliem jāpieiet pie ielas
vismaz ar 15 m platumu.

17.

Atkarībā no piederības pie attiecīga ra-
jona zemes gabalus var apbūvēt: rūpniecī-
bas un saimnieciskā rajonā līdz 50% no to
laukuma, stūra gruntsgabalus līdz 60%, bet
dzīvokļu un dārzsaimniecības rajonā līdz
30% no to laukuma un stūra zemes gabalus
līdz 40%.

Piezīme. Par stūra gruntsgabaliem
skaitās tādi, kuru ielu virzienu līnijas

krustojas zem leņķa, kas nav lielāks par
135°.

18.
Rūpniecības un saimnieciskā rajonā pie-

laista slēgta apbūve, bet dzīvokļu un dārz-
saimniecības rajonā pielaists tikai izklaidus
apbūves veids.

19.
Rūpniecības un saimnieciskā rajonā būv-

laidā atļauts celt tikai ugunsdrošas ēkas.

20.
Ēkas augstums mērojams ielas pusē un

no trotuāra virsmas, bet pagalma pusē no
pagalma virsmas līdz tai ēkas augstākai
daļai, kas aiztur gaismu zem 45° leņķa.
Mērošanai pagalmos par izejas punktu ņe-
mama izlīdzinātā piegulošā pagalma virs-
ma. Pie gaismas aizturošām daļām nav
pieskaitāmas logu un tamlīdzīgas izbūves
jumtā, ja atsevišķas izbūves garums nepār-
sniedz 1,75 m un šo izbūvju kopgarums no
fasādes garuma — V».

hku jumti jāizveido ar tādu aprēķinu,
lai tos būtu iespējams ar visām izbūvēm
ievietot teorētiskā telpā (gabarītā), kas ro-
das, ja virs rajona maksimālā un ielas pla-
tumam pieskaņotā ēku augustuma sienām
uzliek jumtu ar 45° slīpumu. Skursteņu un
pretuguns mūru izlaidumus var celt virs
gābarita. Fasādi kronējošas uzbūves, tor-
ņus un dzegas var celt ar apr. būvinspek-
tora katrreizējo atļauju virs šī gābarita,
bet ievērojot sekojošus noteikumus: vidē-
jais tādas ēkas augstums nedrīkst pār-
sniegt šai joslai pielaižamo un tādas būves
nedrīkst ieņemt garumā vairāk par Vs no
sienas garuma.

Šie noteikumi zīmējas kā uz tām uzbū-
vēm, kuras ceļ tieši virs sienām to verti-
kālā plāksnē, tā arī uz tām, kas celtas
jumta nogāzē starp sienām.

Pie ielas nevar celt ēkas zemākas par
4 metriem.

20.a
Koka dzīvojamās ēkas nevar celt aug-

stākas par 9 m, sadalot 2 stāvos.
Mūra ēkas var celt: rūpniecības un

saimniecības rajonā ne augstākas par 13 m
sadalot 3 stāvos, un dzīvokļu un dārzsaim-
niecības rajonā ne augstākas par 9 m.

Par pagalma būvēm skaitās visas tās
kas atrodas tālāk par 25 m no būvlaidā
neatkarīgi no tā, vai tās stāv savrup va
apvienotas ar ielas būvēm, un šī panta no-
teikumi neattiecas uz sabiedriskām ēkām

Neatkarīgi no še noteiktiem augstumiem

ēku augstums pie ielām nevar būt augstāks
par ēku ierobežojošās ielas platumu un pa-
galmos ne augstāks par pagalma platumu.

Stūra mājām, kuras ceļ pie dažāda pla-
tuma ielām, apriņķa būvinspektors var
pielaist platākās ielas platumu par pamatu
ēkas augstuma noteikšanai pie šaurākās
ielas, bet tikai 15 m tas garumam no
stūra.

21.

Uz katra apbūvējamā zemes gabala jā-
atstāj vismaz viens pagalms, kas nebūtu
mazāks par 200 kv. m un kura platums ne-
būtu nevienā daļā mazāks par 8 m.

Uz zemes gabaliem, kuru laukums ma-

zāks par 500 kv. m, ar būvinspektora at-
ļauju var pielaist arī mazāku, pagalmu, to-
mēr ne mazāku par 150 kv. m, kas nevienā
daļā nedrīkst būt šaurāks par 8 m. Ja ze-
mes gabala laukums mazāks par 300 kv. m,
tad pagalma laukums var būt 100 kv. m
liels -pie tā paša minimālā 8 m platuma.

Ja dzīvojamo ēku sienas, kurās iebūvēti
dzīvojamo telpu logi, novietotas pretim tā
paša zemes gabala citu ēku sienām, tad pa-
galma minimālam platumam jābūt līdzī-
gam: saimnieciskā rajonā pretimstāvo-
šās ēkas augstumam, bet dzīvokļu un lauk-
saimniecības rajonā — pretimstāvošās
ēkas augstumam, reizinātam ar 1,25, bet
ne mazāk kā 23. p. noteiktos attālumos.

22.

Ēkas ceļamas vai nu pieslienoties ar
pretuguns mūri tieši pie kaimiņa robežas
(slēgta apbūvē) vai atkāpjoties no tās (iz-
klaidu apbūve), atkarībā no katrā rajonā
atļautā apbūves veida.

Ja ēku neceļ pie pašas robežas, tai jāat-
kāpjas vismaz 4 m no. robežas. Pie izklai-
dus apbūves atstatumam starp ēku un ro-
bežu jābūt ne mazākam par 4 m. Visos
izklaidus apbūves gadījumos aizliegts celt
brīvi stāvošus pretuguns mūru zelmeņus,
bet pie slēgtas apbūves tanīs gadījumos,
kad zemes robeža nav paredzēta apbūvei

(piem. par dzelzceļiem, ūdeņiem, dārziem
vai taml.). Neapdzīvojamās ēkas pie 20 m
vai lielāka atstatuma no būvlaidā, atļauts
novietot izklaidus apbūvē ne tuvāk par
4 m no kaimiņu robežas, un tikai ja ceļ pie
robežas vajadzīgo pretuguns mūri.

23.

Starp viena un tā paša zemes gabala
ēkām un ēku daļām (ja citos pantos nav
paredzēti lielāki ierobežojumi un ja ēkas
neceļ citu pie citas) jāatstāj sprauga ne
mazāk par 6 m, ja abas ēkas ugunsdrošas,
un ne mazāk par 8 m, ja viena vai abas
ēkas no koka.

24.
Visām dzīvojamām telpām jābūt izbūvē-

tām ar tieši uz āru ejošiem logiem, kuriem
jābūt tik lieliem un tā novietotiem, ka tel-
pām nodrošināta pietiekoša dabīga apgais-
mošana un vēdināšana. Dzīvojamo telpu
logu koplaukumam, mērojot ailas gaismā,
jābūt ne mazākam par Ve no šo telpu grī-
das laukuma.

Sienās, kurām stāv pretim sava kaimiņa
zemes gabala ēkas, atļauts taisīt dzīvojamo
telpu logus tikai tad, jā sprauga nav ma-
zāka par 23. pantā noteikto mēru, t. i. 6
vai 8 m un ja pieguļošā pagalma platums
atbilst 21. panta prasībām. Sienās, kas
vērstas pret kaimiņu robežu, atļauts taisīt
dzīvojamo telpu logus tikai tad, ja sienas
atstatums no robežas ir vismaz 4 metri.

Sienas šinīs noteikumos apzīmē par pre-
timstāvošu otrai sienai vai kaimiņu robe-
žai, ja sienas virziens un pretējās sienas
vai kaimiņu robežas virziens krustojas zem
leņķa, kas lielāks par 75°.

25.

Pagalmu minimālo platību aizliegts sa-
mazināt ar būvēm, piebūvēm, nojumiem,
galerijām, atklātām šachtām, mantu krau-
tuvemtin arī ar jumtu dzegām vai nospār-
nem, kas sniegtos pagalmā vairāk par 0,5
m

^
mērojot no piederīgās sienas laida.

Kāpņu telpas izlaidumi, kas no piederīgās
ēkas nesniedzas tālāk par 2 m un nav pla-
tāki par 4,5 m, nav ieskaitāmi pagalmu
platības aprēķinā tanīs gadījumos, kad pa-
galms ir lielāks par 100 kv. m.

26.
Katram pagalmam jābūt savienotam ar

ielu vai nu tieši, vai arī caur citu pagalmu
ar ērtu caurbrauktuvi. Ja caurbrauktuvi
izbūve kā ēkas sastāvdaļu, tad caurbrauk-
tuves sienas un pārsegums jātaisa no
ugunsdroša materiāla; caurbrauktuves
augstumam jābūt vismaz 3 m, bet platu-
mam — vismaz 2,75 m.

Atklāto caurbrauktuvju minimālam pla-
tumam jābūt ne mazākām par 23. pantā
paredzētam minimālām spraugām starp



ekam, bet nekādā gadījumā ne mazākām
par 4 m. Vārtu platumam jābūt vismaz
2.75 m gaismas mērā.

Satiksme starp ielu un dzīvokļiem, kas
pieejami tikai no pagalma, jānodrošina ar
caurbrauktuvi un bez tam vēl ar īpašu eju,
kas savieno minētās ēkas ar ielu vai nu
tieši vai arī caur kādu pagalmu. Ejas sie-
nas un pārsegums jātaisa no nedegoša ma-
teriāla. Ejas jātaisa ne šaurākas par
1,2 m un ne zemākas par 2 m. Jā uguns-
droša caurbrauktuve nav šaurāka par 4 m,
tad atsevišķa eja nav nepieciešama, bet
caurbrauktuve jātaisa vismaz 1,2 m plata
un no braucamās daļas norobežota paaug-
stināta ietne. Visu to zemes gabalu, kas
atrodas pie bruģētām un šosētām ielām,
caurbrauktuvju un pagalmu braucamo dalu
zemes virsma jānostiprina ar cietu mate-
riālu.

27.

Katrā ielas dzīvojamā ēkā, kas celta
saimnieciskā rajonā, jābūt vismaz vienai
izejai no nepieciešamām kāpņu telpām vai
priekštelpām tieši uz ielu. Izņēmuma ga-
dījumos apriņķa būvinspektors var pielaist
ielas ēkas bez tiešas izejas no kāpņu telpas
uz ielu; tādas ēkas tad attiecībā uz izeju
padotas noteikumiem par pagalmu ēkām
(26. p.).

28.
Saimnieciskā rajonā ielas ēkas un ielas

žogi jāceļ nepārtrauktā būvlaidā no robe-
žas līdz robežai. Atkāpšanās no būvlaidā
var notikt dzīvokļu un dārzniecību rajonā
ar apriņķa būvinspektora, bet rūpniecības
un saimniecības rajonā ar katrreizēju Būv-
niecības pārvaldes atļauju. So atļauju var
dot, ja atkāpšanās noder ielas regulēšanai
un paceļ ielas glīto izskatu. Dodot atļauju,
var noteikt sevišķas prasības, lai nodro-
šinātu ielas glīto izskatu vai ari apmieri-
nātu higiēnas prasības. Pie klajas apbū-
ves ielas žogi jāceļ nepārtrauktā būvlaidā.

Gar ielu ceļamās dzīvojamās ēkas fron-
tālos zemes gabalos novietojamas vai nu
tieši pie būvlaidā vai arī atkāpjoties no tā,
pie kam ēkas fasādes galvenam virzienam
jāiet līdztekus būvļaidam. Izņēmumi pie-
laižami tad, ja ēkas atstatums no ielas ro-
bežas pārsniedz 20 m. Ja atstatums ir ma-
zāks par 20 m, tad izņēmumi pielaižami ti-
kai ar apr. būvinspektora atļauju. Pie kla-
jas apbūves neapdzīvojamās ēkās, izņe-
mot garāžas, novietojamas zemes gabala
dibena daļā, t. i. aiz dzīvojamām ēkām un
ne tuvāk par 20 m no būvlaidā.

29.

Par priekšdārziņu saucas zemes gabala
josla, kas atrodas starp noteikto būvlaidā
līniju un ielu. Priekšdārziņi pielaižami ti-
kai tur, kur pēc apbūves projekta tie ir pa-
redzēti un kur būvlaidā līnija nesakrīt ar
ielas robežu. Aizliegts priekšdārziņus iz-
lietot materiālu vai nepiederīgu priekšmetu
novietošanai. Priekšdārziņos jāierīko ap-
stādījumi vai zāllaukumi. Priekšdārziņi
jātur kārtīgi un glīti. Priekšdārziņi jāiežogo
gar ielu ar caurredzamu žogu, ne augstāku
par 1,5 metra. Turpmākai ielu paplašinā-
šanai paredzētās zemes joslas pilsētas val-
de var nodot piederīgo zemes gabalu īpaš-
nieku lietošanā par pilsētas valdes noteikto
atlīdzību kā pagaidu priekšdārziņus, kas
atbrīvojami bez atlīdzības uz pirmo pilsētas
valdes pieprasījumu.

Ielu žogs jāceļ pēc apriņķa būvinspek-
tora apstiprināta projekta. Žogus var
celt 1,5—2,5 m augstus, izņemot žogus
starp "kaimiņu robežu, kurus var celt līdz
4 m augstumā pēc kaimiņa ieskatiem, ja
ir notikusi vienošanās. Robežu žogi kai-
miņiem jāceļ un jāuztur kopīgi. Ja nav
panākta vienošanās, tad katrs gruntsgabala
īpašnieks ceļ un uztur labo pusi no žoga.
Šīs puses noteikšanai jāskatās uz robežu,
stāvot uz sava gruntsgabala.

1. piezīme. Visi saimnieciskā rajonā
esošie nolietojušies žogi jāsaved kār-
tībā, piemērojoties šī panta prasībām,
1 gada laikā, un priekšpilsētas un no-
males daļās 2 gadu laikā.

2. piezīme. Pilsētas valde patur tie-
sības šo noteikumu robežās katrā at-
sevišķā gadījumā noteikt sētas aug-
stumu.

31.

Visas būves jāceļ saskaņā ar apstiprinā-
tiem būvprojektiem, pēc būvmākslas notei-
kumiem un lietojot visus aizsarglīdzekļus,
Sastatnēm un citām pagaidu ierīcēm jabul
stiprām un izturīgām. Apriņķa būvinspek-
toram ir tiesības iesniegto ēkas jaunbūves
vai fasādes kapitālbūves būvmetu noraidīt,
ja ēku fasādes izveidojumu atzīst par ne-

piemērotu apkārtnei. Šis noteikums attie-

cas uz visām ēku fasādēm, kas redzamas
no ielas.

32.

Pa būvdarbu laiku sastatnēm un būvma-
teriālu novietošanai ar policijas atļauju var
aizņemt ielas daļu pie būves, bet tikai līdz
Vs ielas platuma, ieskaitot šai mērā arī
trotuāra platumu. Gar aizņemto ielas daļu
jāceļ vismaz 1,8 m augsts žogs un satik-
smei jāierīko pagaidu laipas- Ielas apgais-
mošanas ierīces un transformatoru mājiņas
jāatstāj ārpus aizžogojuma. Žogam jābūt
pietiekoši stipram un tas cieši jāapsedz ar
dēļiem. Žogu durvīm vai vārtiem jābūt
veramiem uz pagalmu. Ceļot divas vai
vairākstāvu ēkas, gājēju drošības labā jā-
ierīko virs laipām vismaz 2 m plats aiz-
sargu jumts. Šī jumta slīpumam jābūt uz
būves pusi un ne lielākam par 45°.

Bez pilsētas valdes sevišķas atļaujas ne-
drīkst ne žoga, ne arī sastatņu stabus ie-
rakt nostiprinātās ielās, bet tie pienācīgi
jānostiprina uz gulšņiem. Ja stabi bijuši
ierakti, tad pēc to novākšanas ielas bruģis
vai nostiprinātā ceļa virsma jāizlabo būves
īpašniekam uz sava rēķina, ievērojot pie
tam pilsētas valdes noteikumus. Pirms
apr. būvinspektors uzcelto ēku pieņēmis,
būves īpašniekam jānovāc sastatnes.

33.

Pa būvdarbu laiku ēkas kāpņu ailām, tā-
pat arī griestu un velvju ailām starp si-
jām jābūt cieši aizsegtām ar pietiekoši
drošuklāju vai apžogotām ar stiprām mar-
gām. Konstrukciju izvirzītās daļas līdz
pretsvara mūra uzcelšanai pienācīgi jāno-
stiprina ar atbalstiem vai citādi jānodro-
šina. Visāda veida nojaukšanas darbi
(piem. vecu sienu un skursteņu gāšana
u. tml.) atļauta tikai šo darbu uzņēmēja
vai viņa pilnvarotā tiešā uzraudzībā, ar
viņu atbildību un lietojot visus aizsargu lī-
dzekļus- Sevišķi svarīgos gadījumos būv-
inspektoram ir tiesība pieprasīt atbil-
dīgu darbu vadītāju (9. pants). Sastatņu
celšanas un nojaukšanas un citu bīstamu
būvdarbu laikā šo darbu vietā nedrīkst
būt darbos nepiederīgi strādnieki vai citas
personas. Nepiederīgām personām vispā-
rīgi aizliegts uzturēties būvlaukumā bez
darbu vadītāja, uzņēmēja vai viņa viet-
nieka atļaujas. Pirms būvmateriāla nome-
šanas jānorīko sargs un jārūpējas par publi-
kas brīdināšanu. Būvmateriālus drīkst no-
mest zemē tikai pēc tam, kad saņemta at-
bilde, ka brīdinājums saprasts. Aizliegts
no sastatnēm nomest būvmateriālus, ie-
kams sargs nav ziņojis, ka darba vietā ne-
viens nav apdraudēts. Ķieģeļi, dzelzs un
citi smagi būvmateriāli nav sviežami, bet
rūpīgi noliekami uz sastatņu seguma. Ielā
vai ietnē ierīkotās bedres jāiežogo un tum-
šā laikā pietiekoši jāapgaismo. Griestu
Siju novietošanas, jumta spāru celšanas un
starpgriestu likšanas laikā jāpārtrauc būv-
darbi visās telpās, kas atrodas zem minēto
darbu vietas un nav pietiekoši aizsargātas.
Būvdarbu uzņēmējam vai viņa pilnvarotam
jārūpējas, lai aizsargātu no nelaimes gadī-
jumiem strādniekus, kas nodarbināti bīsta-
mā vietā. Būvdarbus atļauts izdarīt tikai
pie pietiekošas dabiskas vai mākslīgas ap-
gaismošanas. Uzraudzību par šinī pantā
minēto prasību pareizu izpildīšanu un arī
par to aizsargu līdzekļu pielietošanu, ku-
rus prasa būvju īpatnējais veids un kon-
strukcija, nes būves tiešais vadītājs un
darbu darītais.

34.

Ceļot ēku pie robežas, blakus kaimiņu
ēkām, jaunceļamās ēkas īpašniekam jāiz-
lieto visi- līdzekļi šo kaimiņu ēku pamatu
aizsargāšanai no bojāšanās. Pirms robež-
ēkas pamatu likšanas īpašnieks, apziņojot
kaimiņus, izmeklē piegulošo robežēku pa-
matus un, ja to izbūvē atrod kādas nepa-
reizības vai nekārtības, tad paziņo par
tām apriņķa būvinspektoram, pieprasot
ekspertu atzinumu.

Ja eksperti atzinuši, ka kaimiņu ēkas
pamati celti nepareizi vai atrodas nekārtībā
tad šīs ēkas īpašniekam pašam sava ēka
jāaizsargā pret visiem bojājumiem, kas
varētu rasties sakarā ar jaunbūvi, kuru
ceļot pielietoti visi šais noteikumos aiz-
rādītie aizsargu līdzekļi. Ja kaimiņu ēkas
pamati ir kārtībā, bet ceļamās būves
pamati paredzēti dziļāki par tiem, tad
būvētājam uz savu rēķinu jānostiprina
kaimiņu ēku pamati vai nu tos pazdiļinot,
vai nodrošinot citādā veidā. Lai būves
laikā nodrošinātu kaimiņu ēkas, tad to
sienas no jaunceltnes puses jānostiprina
ar atbalstiem un atspaidiem. Gar kaimiņu
ēkām zemi no jaunceļamās ēkas pamatu
grāvjiem atļauts izrakt tikai pa daļām,
īsiem gabaliem, pie kam jāizlieto visi

līdzekļi, lai zeme zem atraktiem kaimiņu
ēkas pamatiem netiktu izirdināta vai
izskalota.

1. piezīme: ja pamatnes virsma nav
nostiprināta ar cietu materiālu, tad
zemes un gružu aizvešanai un būv-
materiālu pievešanai jāierīko ērts
ceļš, noklājot zemi ar dēļiem vai
citādā veidā to nostiprinot.

2. piezīme: starp jaunceļamās ēkas un
pastāvošās ēkas pamatiem atstājama
2 cm plata berzes sprauga.

35.

Ja dzīvojamo telpu ķieģeļu mūra ārsie-
nas ceļ bez gaisa spraugām, tad sienām
jābūt vismaz 0,51 m biezām, mērojot liesi
mūri un neieskaitot apmetumu. Masīvas
sienas logu un durvju aiļu pārsegumam
jābūt no ugunsdroša materiāla. Tukšumus
sienās vai griestos nav atļauts aizpildīt ar
viegli degošu veselībai kaitīgu materiālu.

(Turpmāk vēl.)

RĪGA

Armijas, Lāčplēša kara ordeņa un
kara invalidu svētku ievadījums

sākās vakardien, 10. novembra vakarā, ar
svinīgu dievkalpojumu arķibīskapa kate-
drālē. Jau ilgi pirms dievkalpošanas sā-
kuma katedrālē sāka ierasties dievlūdzēji,
kuru starpā bija ļoti daudz bijušo un ta-
gadējo karavīru, Lāčplēša kara ordeņa
kavalieru, kara invalidu un citu bijušo cīņu
un Latvijas neatkarības kauju un kara da-
lībnieku, tāpat arī daudzi viņu piederīgie
un citi iedzīvotāji. īsi pirms pīkst. 18 baz-
nīcā ieradās ari valdības locekli, valsts
kontroliers un Rīgas pilsētas galva. Ka-
tedrāle bija jauki izgreznota lauru un pal-
mu kokiem un puķēm, bet dievlūdzējus sa-
gaidīja Lāčplēša kara ordeņa kavalieru
špalēras. Taisni pīkst. 18 katedrālē iera-
dās Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
un kara ministris ģen- J. Balodis. Vi-
ņus pavadīja armijas komandieris ģen. Kr-
Berķis un augstākie virsnieki. Dievlūdzēji
Valsts Prezidentu sagaidīja kājās piecēlu-
šies. Pēc tam svinīgā ceremonijā altārī
ienesa Lāčplēša kara ordeņa kavalieru
biedrības, Kalpaka bataljona, kara invalidu,
bij. latviešu strēlnieku un „žiemeļnieku"
biedr. karogus.

Svētrunu sacīja armijas mācītājs P. Ap-

kalns, pakavēdamies pie 3 laikmetiem mū-
su tautas dzīvē un tuvāk raksturojot katru
no šiem laikmetiem, iesākot ar to, kad
mūsu tautas dēliem vajadzēja izkarot savu
valsti un kad cīņās parādījās viņu varo-
nīgais Lāčplēša gars. Otrs laikmets ir
mūsu valsts tapšana un trešais — tās at-
jaunošana, ko atkal ievadīja mūsu brīvī-
bas cīņu vadoņi: pirmais un tagadējais
Prezidents Dr K. Ulmanis un armijas
virspavēlnieks un kara ministris ģen. J.
Balodis. Lielajā mierā aizgājušos ka-
ravīrus godināja māc. Ed. Bergs ar lūg-
šanu un skolotāju, institūta koris ar no-
dziedātām dziesmām. Pēc tam arķibīs-
kaps Dr T: Grīnbergs noslēdza svinīgo
dievkalpojumu, sacīdams: „Svinot savus
svētkus, sanākam šeit un pieminam, ko
esam piedzīvojuši no vieniem svētkiem
līdz otriem, pieminam arī, kas mūs vie-
noja un darīja vienotus. To darām arī

šodien, pateikdamies Dievam, ka Viņš

mūs vadījis. Kad mēs visi kopā stāvam,
man prātā nāk kāds gadījums. Kad uguns-
vēmēja kalns izpostīja Pompeju, tad tur
stāvēja kareivis, kas neatstāja savu sarga
vietu. Ugunīgā Java izpostīja pilsētu- Pom-
pejas pilsēta vairs neatjaunojās, bet kara-
vīra tēls pacēlās. Viņš it kā saka: es ne-
varu no šejienes aiziet, es pildu savu
pienākumu, kaut arī man nāve
draudētu. Ar tādiem karavī-
riem Roma kļuva liela un spē-
cīga valsts. Tāds varoņu gars
ir arī mūsu karavīros, tādēļ ši-
nīs svētkos apņemsimies ik-
viens pildīt savu pienākumu.
Nevien mūsu priekšniecība, bet Visaugstā-
kais ir mūs nostādījis savās vietās, lai mēs
vēlāk Viņam varētu atbildēt par sava pie-
nākuma pildīšanu. Tādēļ apņemsimies sa-
vu pienākumu pildīt mazumā, lai tas Kungs
mums atdara daudzumā."

No Lāčplēšu saimes no 1935. g. 11. nov,

līdz šī gada 11. novembrim šķīrušies:
6'. Rīgas kājn. pulka atv. kareivis Jūlijs

Zālītis, Rīgā; bij. Latgales partizāņu
pulka atv. kareivis Antons Galējs, Ru-
gāju pagastā: bij. Pulkveža Kalpaka ba-
taljona atsevišķās studentu rotas, pēdējā
laikā 5. Cēsu kājn. pulka kapteinis Alfrēds

B e ķe r i s, Rīgā; 6- Rīgas, pēdējā laikā

12. Bauskas kājn. pulka pulkvedis - leit-
nants Aleksandrs Runcis, Rīgā; 6. Rī-
gas kājn. pulka atv. kaprālis Pēteris S t a-
bars, Rīgā; 12. Bauskas kājn. pulka pulk-
vedis-leitnants Aleksandrs T a u m a n i s,
Daugavpilī; bruņoto vilcienu pulka pulk-
vedis-leitnants Antons Kļāvis, Rīgā;
8. Daugavpils kājn. pulka atv. seržants Al-
frēds Ernests Jātnieks, Gintermuižā
pie Jelgavas; Kurzemes artil. pulka atv.
dižkareivis Matīss Kristbergs, Elejas
pagastā; Vidzemes artil. pulka atv. ser-
žants Valdemārs L i e p i ņ š, Rozēnu pa-
gastā, un bij. 1. atsevišķā Kurzemes eskad-
rona leitnants, atv. kapteinis Jānis S e g -
le ni eks, Ogrē.

Māksla

Kara ministra apbalvojums nopelnu
bagātam teātra māksliniekam.

Teodoru Podnieku viņa skatuves
darbības 40 gadu atceres dienā 9. nov.
apmeklēja Armijas ekonomiskā veikala
priekšnieks pulkv.-leitn. Andrejs Lejas-
Sauss un apsveica jubilāru kara ministra
ģenerāļa J. Baloža un armijas vārdā,
pasniedzot līdz ar to augļu kurvi un
velti — aploksnē. LTA.

Nacionālā opera.
Trešdien, 11. nov., pirmo reizi šinī sezonā Jāņa

Mediņa balets „MīIas uzvara". Piedalās H. Tan-
gijeva-Birzniece, H. Plucis un viss balets. Diri-
ģents A. Norītis. Tautas izrādes cenas.

Ceturtdien, 12. novembrī, Jāņa Kalniņa ,,Ham-
lets" autora vadībā. Galvenās lomās A. Liberte-
Rebane, E. Kukaine, M. Vētra, A. Kaktiņš,
V. Stots, P. Gailis. Apvienots Nacionālās ope-
ras un prezidiju konventa jaukts koris. Parastās
puscenas.

Piektdien, 13. novembrī, ,,Tuksneša
d z i e s m a". Galvenās lomās V. Briedē, R. Kal-
niņš, V. Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis u. c.
Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 14. nov,, „Kņazs Igors",
prof. M. Šteimaņa vadībā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
11. nov., pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvi-
jas skaņu kroniku ^

2) skaņu filmu 1 g 1 u — Mū-
žīgā 'klusēšana, 3) Skalbes pasaku Ka-
ķīša dzirnaviņas un 4) komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50' sant. un 1 lats. Kases
atvērtas stundu pirms izrādes sākuma. Bērniem
eeja atļauta. Bērniem līdz 5 gadiem ieeja bez

maksas.
Nacionālais teātris.

Trešdien, 11. nov., pulksten 19.30 lētā
izrādē ,,Valmieras puikas".

Ceturtdien, 12. nov., pīkst. 19.30 «Kris-
taps Kaugurs" ar T. Lāci.

Piektdien, 13. nov., plķst. 19.30 lētā
izrādē ,,Vindzoras jautrās sievas".

Dailes teātris.

Trešdien, II. nov., pīkst. 9.30 „K a r o g a
m e.k 1 ē t ā j i".

Ceturtdien, 12. nov., pīkst. 19.30 „Ka-
roga m e k 1ē t ā j i". .Puscenas.

Piektdien, 13. nov., pīkst. 19.30 „Ka-
roga meklētāj i".

Sestdien, 14. nov., pīkst. 19.30 pirmo reizi
komēdija „Svečturis".

Svētdien, 15. nov., pīkst. 14 ,,M e ž -
vidus ļ a u d i s".

Rīgas Mazais teātris.
Trešdien, 11. nov., pīkst. 19.30, Lāčplēša

ielā 43/45 ,, Kurzemes hercogs Jēkabs"
par labu Pāvila baznīcas draudzei.

Sestdien, 14. nov., pikst. 20, B o I d e -
rajā ,,Trīnes grēki" un Strazdu-
muižā ,,T ī r e ļ p u r vs".

Konservatorijā ievērojamās pianistes Magdas
Tagliafero (no Parīzes) vienīgais klaviervakars
š. g. 24. novembrī. Programmā Šopēna, Lista,
Forē, Dedisi u. c. darbi. Biļetes pie Neldnera.

R. Egles literatūras studijas slēgts audzēkņu
vakars 14. novembrī, pīkst. 20, Rīgā, Antonijas
ielā 19 (Rīgas Mazā teātra telpās).

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 11. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,07—5,27
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,75—88,25
100 Šveices franku 118,15—119,65
100 Itālijas liru . 26,95—27,45
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,66
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . 18,05—18,55
100 Holandes guldeņu .... 276,75—279,75
100 Vācijas marku 206,65—208,65
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu ....... 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1883. num. ierakstīta
firma ,.UIjana Livmanis" (Rīgā,
L. Maskavas ielā 104), saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
6. nov. lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta kā likvidēta
1935. g. 31. decembrī. 23598g

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š,

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecī-
bas reģistrā „A" 1478. folijā ar
firmu «Brāļi Gliki" (Rīgā, Ma-
rijas ielā 3, 4a. dz.) ierakstītās
atklātās sabiedrības atklātais
biedrs Ābrams Gliks 1936. gada
3. novembrī mainījis dzīves vie-
tu un tagad dzīvo Rīgā, Skolas
ielā 30, 15. dz.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 6. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 23596g

Rīga, 1936. g. 6. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1313. num. ierakstītās
firmas ..Viktorija «Šolems Ra-
binovičs" (Rīga, Brīvības iela
129/133) reģistra folijā, uz tirdz-
niec. reģ. tiesneša 1936. gada
6. nov. lēmuma pamata, ierak-
stīts:

Saskaņā ar 1936. g. 4. nov.
paziņojumu, šinī folijā ierakstī-
tās firmas īpašnieks ŠolemsRa-
binovičs dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 121, 9. dz. 23388g

Rīga, 1936. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu ša gada
22. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā Annai
Eiche, dzim. Bērziņš, Kristapam
Eichem un Katrīnei-Olgai Zan-
dovskis, dzim. Eiche, piederošās
nekustamas mantas Jelgavas
apr. Abgunstes-Grinfeldes mui-
žas Līču māju zemes grāmatu
reģistra 1921. folijā ierakstīti
prasījuma dokumenti, 2 obligā-
cijas par 900 kr. cara rbļ., katra,
ko izdevuši 1) 1895. g. 7. sept.
Ansis Strazdiņš Zaļenieku krāj-
aizdevu kasei, 2) 1897. gada
28. februārī Ansis Eiche Zaļe-
nieku krājaizdevu kasei un ko-
roborētas: 1) 1895. g. 11. sept.

ar 961. num., 2) 1897. g. 1. mar-
tā ar 199. num., ierasties šai tie-
sā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas «Valdības
Vēstn." un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs šos aktus par
anulētiem un lūdzējiem Annai
Eiche, Kristapam Eichem ur
Katrīnei Zandovskis atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī
L. 1115/6. _ 23224g
Priekšsēdei v. Alf. Vagals

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
21. septembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 40 un 900 kr. rbļ. pa-
rādi pēc obligācijām, korob.
1) 1870. g. 18. nov. ar 215. num.
un 2) 1900. g. 12. maijā ar 513.
num. uz Jaunjelgavas 2. hip. iec.
imobilu ar zemes gr. 115. (agrāk
73. num.), atzīti par samaksā-
tiem un lūdzējai Martai-Nata-
lijai Toms-Tomsons dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.
517/36. 23223g

Jelgava, 1936. g. 3. novembrī.
Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
22. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Aleksandram
Armanim piederošās nekusta-
mas mantas Jelgavas apr. Vir-
cavas muižas Arītes māju ze-
mes grāmatu reģistra 6355. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments obligācija par 500 kr.
cara rbļ., kas izdota 1913. gada
22. maijā uz Jāņa Banisa vār-
du, blanko cedēta un korobo-
rēta 1913. g. 24. maijā ar 1251.
num. ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
snņgs, tiesa atzīs parādu pai
samaksātu un lūdzējam Alek-
sandram Armanim atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī.
L. 1114/36. 23228g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu ša gada
22. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Pēterim Svilumbērzam
piederošās nekustamas mantas
Jēkabpils apr. Dignājas muižas
Silepeteru 138. num. māju ze-
mes grāmatu reģistra 3131. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments . obligācija par 2000 kr.
cara rbļ., kas izdota 1915. gada
5. martā uz Dignājas krājaizde-
vu sabiedrības vārdu un koro-
borēta 1915. g. 6. martā ar 207.
num., ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." ur
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anu-
lētu un lūdzējam Pēterim Svi-
lumbērzam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī
L. 1111/36. 23227g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
22. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļā Kārļa taimiņa pie-
derošās nekustamās mantas Jē-
kabpils apr. Liel-Zalves muižas
Dumpanu 41. num. māju zemes
grāmatu reģistra 385. folijā ie-
rakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 1000 kr. cara
rbļ., kas izdota 1904. g. 26. apr.
Jānim Zeltiņam, blanko cedēta
un koroborēta 1904. g._ 30. apr.
ar 463. num., 2) obligācija par
1500 kr. cara rbļ., kas izdota
1907. g. 1. maijā Jānim Laimi-
ņam, blanko cedēta un korobo-
rēta 1907. g. 2. maijā _ ar 721.
num., ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Kār-
lim Laimiņam atvēlēs prasīt hi-
potēku dzēšanu zemes grāma-
tās. L. 1116/6. 23226g

Jelgava, 1936. g. 3. novembrī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. febr. likuma par
laulību 77. p. pamata paziņo
Judelim Beinartam, ka tiesa š. g.
27. aprīlī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Haini-Giteli Bei-
narts, dzim. Jakobsons, šķirt.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī.
37/36. 2323 Ig
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata uzaicina Jā-
zepu Tamani, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ieras-
ties šai tiesā saņemt viņa sievas
Marijas-Vilhelmīnes-Mildas Ta-
manis, dzim. Zāle, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lieta un pielikumu norakstus, un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūt-
nes. Ja ieradīsies, bet savu dzī-
ves_ vietu Jelgavā neuzdos, ai-
cinājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kanclejā. _ 27/36. 23232g

Jelgava, 1936. g. 3. novembrī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
26. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nod. Ievai Ukrastinš dzim. Im-
merkašs, piederošās nekustamas
mantas Ventspils pils. 2. kvar-
tāla imobila zemes grāmatu re-
ģistra 117.H folijā ierakstīts pra-
sījuma dokuments: obligācija
par 500 kr. cara rbķ, korobo-
rēta 1910. g. 25. aug. ar 215. n,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējai Ievai
Ukrastinš atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās,
L. 1143/36. 23222%

Jelgava, 1936. g. 3. novembrī
Priekšsēd. v. Alf. Vagals

Sekretārs M. Devingtels

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3252. num. ierakstītas
firmas „Mans Jakobsons" uzņē-
mums — veļas tirgotava —
1936. g. 4. nov. pārvietots no
Marijas ielas 10, 36. dz. Marijas
ielā 10, 12/13. dz., Rīgā.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 5. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā._ 23392g

Rīga, 1936. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka viņas 1936. g.
21. oķt. sludinājumā firmas «Zie-
meļamerikas Savienoto valšķu
akciju sabiedrība „Singer Se-
wing Machine Companv" Lat-
vijas nodala Rīgā" (reģ. 36-B)
lieta, kas iespiests š. g. „Vald.
Vēstn." 244. num., nepareizi iz-
sludināts, ka Oskars Baumanis
dzīvo Rīgā, Rūpnieku ielā 1,
1. dz., bet pareizi jābūt — Rīgā,
Riepnieku ielā 1, 1. dz. 23385g

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
22. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Ventspils zemes grā-
matu nodaļā Lilijai Lagzdinš
piederošās nekustamas mantas
Ventspils 3. kv. zemes grāmatu
reģistra 113. folijā ierakstīti pra-
sījuma dokumenti: 1) obligācija
par 1500 kr. cara rbļ., kas iz-
dota Martas Dāvids, Idas Dā-
vids, Kārļa Mālera, Kārļa Dā-
vida, Idas Serafims, Annas
Dreslers, Kārla Dreslera, Ed-
gara Dreslera, Elīzes Dreslers
un Emmas Dreslers labā, blanko
cedēta un koroborēta 1904. gada
1. septembrī ar 114. num., 2) ob-
ligācija par 1500 kr. cara rbļ.,
kas _ izdota Gustava Lambsdorfa
labā, blanko cedēta un korobo-
rēta 1905. g. 25. jūnijā ar 85.
num., ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs šos aktus par
anulētiem un lūdzējai Lilijai
Lagzdinš atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī.
L. 1118/36. 23225g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
22. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Augustam-Miķelim
Kūlām piederošās nekustamas
mantas Tukuma apr. Struteles
muižas „Induļi" 42F māju zemes
grāmatu reģistra 5112. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments
obligācija par 2000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1879. g. 3. martā uz
Georga Pfeļlitcer-Franka vārdu
un koroborēta 1879. g. 22. mai-
jā ar 254. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald,
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Augus-
tam-Miķelim Kūlām atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī,
L. 1112/36. 23229g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
22. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Jānim Bērziņam
piederošās nekustamās mantas
Tukuma apr. Struteles muižas
«Skamest" māju zemes grāma-
tr reģistra 995. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments obligā-
cija par 2000 kr. cara rbļ., kas
izdota 1884. g. 19. apr. Vilhelma
Trēdes labā un koroborēta 1884.
gada 14. maijā ar 229. num., ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Bērziņam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās,

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī,
L. 1113/36. 23230g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,
Sekretārs M. Devingtels

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ādama Klein-
berga lūgumu, š. g. 12. oktobrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekāru obligāciju, kas ap-
grūtina Ādamam Kleinbergam
piederošu nekustamu mantu
Kuldīgas apr. Kuldīgas ' pag.
„Plienenieku JVj 49" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 4811...num.
un nostiprināta 1910. g. 9. okt.
ar žurn. 953. num.: a) Marijai
Kleinbergs par labu 318,06 rbļ.;
b) Annai Kleinbergs par labu
318,06 rbļ.; c) Krišam Šplitam
159,03 rbļ. un d) Ivai Šplits
159,03 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekārās obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt mi-
nētā prasības dokumenta iesnie-
dzējam. 113/36. 23238g

Liepājā, 1936. g. 4. novembrī.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 6. nov. mi-
rušā Augusta Ģiptera 1924. g.
30. okt. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g_. 18. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 3. nov.
2002a/36. 23240g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kang-urs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 100. num. ierakstītas

firmas „Heinr. Gegingera sēklu
tirgotava, īp. P. M. Jurkovskis"
(Rīgā, Raiņa bulv. 31) prokū-
rists Nikolajs Tālberģis 1936. g.
15. aug. no šīs firmas dienesta
izstājies.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._ g. 6. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 23597g

Rīga, 1936. g. 6. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

{Tieši*
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Rīgas apgabalt. priekšsēdētājs

uzaicina pieteikties visas perso-
nas kam būtu kādas piedziņas,
kas apmierināmas no bij. Rīgas
apr. 2. iec. tiesu izpildītajā V.
Jursona amata drošības naudas,
pie kam atgādina, ka pec 6 mē-
nešiem no šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vestn." drošības
naudu izmaksās minētam V. Jur-
sonam.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
10270. 23635g
Priekšsēd. Dr A. B ū ma n i s.

Sekretārs G. J u r k a.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 542. num. ierakstītas
firmas „F. Ruttewit" (Rīgā, M.
Jēkaba ielā 1, 2. dz.) īpašnieks
Francis Rutevits 1936. g. 19. okt.
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Citadeles ielā 2,
4. dz.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 5. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā.

^
23389g

Rīga, 1936. g. 5. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 935. num. ierakstītai
firmai „S-ba Debora Loeven-
stein" (Rīgā,_ L. Ķēniņu ielā 4)
ir sekosi uzņēmumi Rīga, L. Ķē-
niņu ielā 4 — a) adītu preču un
cepuru tirgotava un b) cepuru
un korsetu darbnīca.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 5. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrāL 23387g

Rīga, 1936. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1163. num. ierakstītas
firmas «VVilhelm Japhe" (Rīgā,
Šķūņu iela 17) reģistra folija,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
5. nov. lēmuma pamata atzī-
mēts:

1) ka šīs firmas īpašnieks Vil-
helms Jafe (Japhe) no 1935. g.
2. okt. dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 57/59, 18. dz.;

2) ka pilnvarniekam Eiraimam
Hiršsonam pilnvara izdota 1935.
gada 1. augustā. 23391g

Rīgā, 1936. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1164. num. ierakstītas
firmas „Klosterpagrabs", Oskars
Vēžnieks" uzņēmums — 1. šķi-
ras traktieris — 1936. g. 5. nov.
pārvietots no M. Kalēju ielas 15
Merķeļa ielā 8, Rīga.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 6. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā.

^
23386g

Rīga, 1936. g. 6. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Augusta Sēkļa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebiidumi pret šai
tiesā 1936. g. 21. oktobrī izslu-
dināto 1933. g. 11. aprīlī Kat-
varu pagastā mir. Kārla Sēkļa,
dzim. 1861. g. 10. augustā,
1933. g. 22. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Kārļa Sēkļa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 5. novembri.
L. 5272/36. 23397

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p.pamata, uz
Kārļa Valdheima lūgumu viņa
prasības lieta pret A./S. „Dau-
gavā" u. c. summā 15128 Ls
04 sant par juridisku attiecību
nodibināšanu, uzaicina Eduardu
Bērziņu, firmu «Kerkoviuss un
Intelmans" un A./S. «Daugava",
kuru dzīves vietas prasītajam
nav zināmas, ierasties tiesa
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma- ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Lūgumam pielikti Rīgas pils.
15. iec. miertiesneša apliecība
un noraksti pretpusei.

Ja atbildētāji nolikta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesutīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 5. nov. 23l94g
Priekšsēdētaja b.P. L e i t a n s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausījusi Jāņa Zvirgzdiņa lū-
gumu atzīt Kārli Zvirgzdiņu
par mirušu un, pamatojoties uz
1936. g. 21. oktobra lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civīllik. 524. p., nolēma
uzaicināt bezvēsts promesošo
Kārli Zvirgzdiņu, dzim. 1890.
gada 14. septembrī (v. st.),
1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, _ka ja
še norādītā termiņa nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Kārlis
Zvirgzdiņš ir dzīvs, tiesa uz iein-
teresētu ' personu lūgumu un
Civīlproc. nolik. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu

Rīgā, 1936. g. 5. novembrī.
4839/36. II. 23400
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
26. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādiJelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā Aleksand-
ram Neibergam piederošās ne-
kustamās mantas Zaļenieku pa-
gasta Biļļu māju zemes grāmatu
reģistra 1638. folija ierakstīti
prasījuma dokumenti: 1) obli-
gācija par 4500 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1895. g. 15. jūlijā Za-
ļenieku krājaizdevu kasei un
koroborēta 1895. g. 17. jūlijā ar
806. num. un 2) obligācija par
4000 kr. cara rbļ., kas izdota
1906. g. 18. sept. Ansim Mitre-
vicam, un koroborēta 1906. g.
19. sept ar 3745. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs aktus par
anulētiem un lūdzējam Alek-
sandram Neibergam atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī.
L. 1148/36. 23235g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels,

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Strēles
lūgumu, š. g. 12. okt. nolēma:

1) atzīt par samaksātām se-
košās hipotekārās obligācijas,
kas apgrūtina Jānim Strēlim
piederošu nekustamu mantu
Liepājā ar krep. 3356. num. un
nostiprinātas: 1902. g. 20. nov.
ar žurn. 1158. num. uz Hirša
Švarsa vārdu 1300 kr. rbļ. lie-
lumā; 1903. g. 1. febr. ar žurn.
133. num. uz Hirša Švarsa vār-
du 300 kr. rbļ. lielumā un 1912.
gada 21. aprīlī ar žurn. 628. n.
uz Jēkaba Zelles vārda 4000 kr.
rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotekāro obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 4. novembrī.
413/36. 23236g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anša Jēkabsona
lūgumu un savu š. g. 12. okt.
lēmumu, uzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz Kuldīgas
pilsētas nekustamu mantu ar ze-
mes grāmatu 135. num. nostip-
rinātas obligācijas: 1) 1867. g.
24. nov. par 300 rbļ. ar 6% gadā
uz B. M. Jākobsona vārda;
2) 1874. g. 1. jūlijā par 200 rbļ.
ar 6% gada uz A. Ādolfi vārda;
3) 1876. g. 12. janvārī par 900
rbļ. ar 6% gada. uz A. Ādolfi
vārda, un 4) 1877. g. 27. jūnijā
par 550 rbļ. ar 6% gadā uz Her-
mīnes Hiršmanis vārda, 1 mēl-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." ie-
sniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 41,64 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 4. novembrī.
549/36. 23237g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. jūlija
lēmumu, paziņo, ka Jānis Krei-
tenbergs atzīts par garā vāju,
un viņa personai un mantai no-
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 4. novembrī,
O. 840/36. 23233g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs,

Sekretārs M. D ev i n g t e! s

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. okt,
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g,
kara sākuma, bezvēsts prom-
esošo Andreju Krista d. Blok-
mani ierasties tiesa vai dot tie-
sai par sevi ticamas ziņas 1 g,
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn." un līdz
ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas .ziņas
par minēta Andreja Krista d
Blokmaņa atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ai
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to
ka minētais Andrejs Krista d
Blokmanis ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgava, 1936. g. 4. novembrī
O. 769/36. 23234ļ
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s

Sekretārs M. Devingtels

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 403. num. ierakstīta
firma „Ralf Bierich" (Rīgā, Rē-
veles iela 45), saskaņā ar tirdzn;
reģ. tiesneša 1936. g. 6. nov. lē-
mumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta kā darbību izbeiguši
1936. g. 15. janvārī. 23595g

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2J)08. num. ierakstītas
firmas «Ābrams Rozenbergs"
(Rīgā, Peldu ielā 24) īpašnieks
Ābrams Rozenbergs 1936. gada
10. septembrī mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, L.
Kalēju ielā 74, 2. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 5. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 23390g

Rīga, 1936. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 20. okt.
Ņinas Ivanovs, dzim. Borisenko,
prasības lietā pret Vavilu Iva-
novs par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1930. g. 19. apr.
Rīgas pilsētas dzimtssarakstu
nodaļā starp Ņinu Ivanovs, dz.
Borisenko, un Vavilu Ivanovu
uz lik. par laulību 50p. pamata
un piešķirt prasītajai viņas
pirmslaulības uzvārdu «Bori-
senko"; piedzīt no atbildētajā
par labu prasītājai Ls 76,70 tie-
sas izdevumus un Ls 100,— lie-
tas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civlproc. _ nolik.
834., 839., 859. p. paredzēta laika
neiesniegs tiesai atsauksmi jeb
pārsūdzību, tad spriedums stā-
sies likumīgā spēka.

Rīgā, 1936. g. 5. novembrī.
1003/36. 23201g
Priekšsēd. v. L. _B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre,



Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
1936. g. 25. septembra spriedumu
Bruno Lodinš (Lodings) pēc Sodu
lik. 234. p. 'un 236. p. 2. d. par
tirgošanos ar atspirdzinošiem dzē-
rieniem, kuriem piejauktas ne-
piederīgas krāsvielas un arī ne-
ievērojot citus saistošos noteiku-

mus, atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 50,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 nedēļām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Bruno Lodinš (Lodings) ir alus
noliktavas īpašnieks Rīgā, Kuģu
ielā 10.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
1049 23586x

Miertiesn. 2. J umiķi s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 8. jūlija spriedumu
tirgotāju Kristapu Riekstiņu Rīgā,
Kalnciema ielā 14 par tirgošanos
š. g. 11. maijā savā piena vei-
kalā ar tomātu biezeni, kas
bijis pudelē bez etiķetes, sarūdzis
un ar pelējuma ' sēnītēm pēc
Sodu lik. 236. p. sodījis ar Ls 15,—
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

1936. g. 7. novembrī. 23582
Miertiesnesis V. Bišentrops.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1460.—1460.
un viet. Civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. nov.
lēmumu, izsludina par anulētu
un nederīgu ģenerālpilnvaru, ko
izdevusi Anna Vasmanskis —»
Kristapam Zichmanim un kas
apliecināta pie Rīgas notāra
M-. Culkova 1935. g. 6. sept. ar
reģ. 8335. num.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 1540/36. 23585g

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1934. g. 19. okt. mi-
ruša Jāņa Bistrova 1929. gada
21. jūnija sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 12. marta lēmumu apstip-
rināts. 713a/36. 23244g

Daugavpilī, 1936. g. 3. nov.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. O z oli ņ š

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 1. dec. mi-
ruša Andrīva Kaupuža 1933. g.
30. janv. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 5. augusta lēmumu ap-
stiprināts. 1859a/36. 23245g

Daugavpilī, 1936. g. 3. nov.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazļņo, ka 1933. g. 20. jūlijā mi-
ruša Staņislava Vinca d. Cir-
canova (Circina) 1933. g. 3. jū-
lija sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1934. g. 27. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. nov.
1452a/34. _ 23246g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 10. martā mi-
rušā Staņislava Pauliņa 1933. g.
21. dec. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
30. jūnija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 3. nov.
1283a/36. 23241g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. okt. mi-
rušās Aleksandras Ivanovs 1935.
gada 6. martā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 29. augusta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. nov.
2321a/,36. 23242g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 10. maijā mi-
rušās Jekaterinas Saveljevs,
1933. g. _ 12. dec. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 26. okt. lēmumu apstip-
rināts. 1588a/35. 23243g

Daugavpilī, 1936. g. 3. nov.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Juzefas Gerkis lūgumu
viņas prasības lietā pret Staņis-
lavu Gerki par īpašuma tiesī-
bām, uzaicina Staņislavu Gerki,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītājas iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
cleja nn skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 3. nov;
760p/36._ 23239g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
1936. g. 28. septembra spriedumu
Marija Sauskis pēč Sodu lik.
235. p. par tirgošanos ar piln-
pienu, kas neatbilst pastāvošiem
sanitāriem noteikumiem, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 ..dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Marija Sauskis ir piena vei-
kala īpašniece Rīgā, Sadovnikova
ielā 17.

Rīgā, 1936. g. 7. novembri.
1078 23588x

Miertiesn. Ž._J_ um i ķ _[s.
Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

paziņo, ka ar š. g. 28. augusta
spriedumu Cemachs Veinreichs
par netīrības pielaišanu savā gaļas
tirgotavā un tās blakus telpās
Rīgas-Jūrmalā, Turaidas ielā 46,
pēc Sodu lik. 235. p. sodīts ar
Ls 20,— vai 5 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

1936. g. 7. novembrī.
757 23589x

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 30. oktobra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g' . 5. janvārī
mirušā Staņislava Antona d.
Keiša Jaunlatgales apr. Baltina-
vas pag. ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1936. g. 2. nov.
642 22957z

Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 30. oktobra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1930. g. 23. okt.
mirušā Pētera Antona d. Keiša
Jaunlatgales apr., Baltinavas
pagastā, Pleitovas sādžā palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1936. g. 4. novembrī.
649 23260z

Miert. y. i. A. Rozenbergs.
Baltinavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 30. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
31. martā mirušās Martas Keišs
Jaunlatgales apriņķī, Baltinavas
pagastā, Denisovas sādžā palicis
mantojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iesvietošanas ,,Valdīb. Vēstnesi".
Baltinavā, 1936. g. 4. novembrī.

650 2326Iz
Miert. v. i. A. Rozenbergs,

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 30. oktobļ-a lē-
mumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1936. g. 8. oktobrī
mirušā Ziska Leiba d. Haita ir
palicis nekustams mantojums,
sastāvošs no gruntsgabala ar
2 dzīvojamām ēkām un 1 tirdz-
niecības uzņēmuma, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Rugāju pa-
gastā ,,Rigājos", un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 4. novembrī.
305/B. 23267z
Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. okt.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1927. g. 24. martā

mirušās Annas Meikula m. Sal-
manis ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Rugāju pag., Dubļukalna c.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas,,Valdības Vēst-
nesi". 304,/B. 23268z

Balvos, 1936. g. 4. novembri.
Miertiesn. .1. Lietavietis.

Nīgrandas pagasttiesa,
pamatojoties uz savu 1936. g,
3. novembra lēmumu un pagast-
tiesu nolikuma 107. un 108. p.,
izsludina, ka Jānis Lācis, dzimis
1875. g. 1. maijā, adoptē par savu
bērnu Ēvaldu Jurševski, dzimušu
1914. g. 3. martā, dodot viņam
visas likumīga bērna tiesības un
uzvārdu „Lācis".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasttiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādas iebildumus vairs
nepieņems un adopciju pagast-
tiesa apstiprinās. 23153z

Priekšsēdētājs (paraksts).
2 Rakstvedis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 25. maijā mirušā Ādama
Zusiņa mantiniekus 3 mēnešu
laikā ' pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz aug-
stāk minētā Zusiņa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 3. novembri.
C. 787/36. 23269z

Miertiesn. v. i. S. N ov i c k i s.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725.p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 16. jūlijā mir.
Artemija Semenova mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesi".

Rēzeknē, 1936. g. 4. novembrī.
Miertiesnesis Z. Ozoliņš.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. no-
vembra lēmumu uz Civīlproc.
nolik.' 1725.p. un LatgalesCivīIlik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8. decembri mirušā
Pētera Orbitana ir palicis manto-
jums Piedrujas pag. Vaivadu
ciemā, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Krāslavā 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 3. novembri.
427/36. 23258z

Miertiesnesis N. R e k e.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g.
31. Sktobra lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727.p., uzaicina 1916. g.
30. novembrī Pildas pag. Vonogu
folv. mirušā Jāzepa Pisarenko
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas savas mantošanas
tiesības uz minētā Pisarenko
mantojumu, kas atrodas Pildas
pag. Vonogu folv. un sastāv no
zemes, 21 ha kopplatībā un dažā-
das kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 4. novembrī.
C. 493 23259z

Miertiesnesis P. Petzāls.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 4. nov.
lēmumu un Civīlproc. lik.1725.p,
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g,
oktobrī mir. Šmereļa Openšteina
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķos, Aglones
ielā 78, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pģēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1936. g. 4. novembrī.
C. 909 23254z

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
19. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Grēcinieku ielā S, veik., pārdos
Andreja Kriņģeļa guļamistabas
iekārtu un garnitūru polsterētas
mēbeles, novērtētas par Ls 1615.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 23779

Rīga, 1936. g. . 9. novembrī.
Tiesu izp. J. G r In f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
19. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Vecpilsētā 8, 14. dz., pārdos Do-
ras Hiršfelds mēbeles u. c, no-
vērtētas par Ls 637,—. 23781g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g.. 9. novembrī.
Tiesu izp. J. G r I n t e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Drjba paziņo,
ka 1936. g. 19. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Šķūņu ielā 15, pārdos Jāņa
Pētersona obligāciju par Ls 4000,
novērtētu par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 23789

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 607,41, V. Gortinska —
par Ls 70,80, Valkas lauku paš-
valdību vecākā — par Ls 300,—
un A. Birava — par Ls 123,—
arproc. un izd. 1937. g. 29. maija,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jaka Lustes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Jaun-
rozes pag. Apes (Opes) muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1988. num. un sastāv no „Lau-
renu" 1., 2. un 3. num. mājas,
104,44 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1250,— un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 5. novembrī. 23418
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
I. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 3935,92, 1937. gada
29. maijā, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1.publiskā izsolē Alek-
sandra Josta nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr., Bejas pag. Kalnapededzes
muižā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10795. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Bērzlapas
31 F, Fa", 25,82 ha kopplatībā,
ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1151,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da|a — Ls 115,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 5. novembrī. 23419
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Zābera prasībā par
Ls 5000,— ar proc. tin izdev.
1937. g. 29. maijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Galiņa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Sinoles pag. un
muižā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 8129. num. un sastāv no
zemes gabala „GaIiņi 43F, Fa",
22,36 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 28.700.- :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 460,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas .zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos . var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet -2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 5. novembrī, 23422
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja (Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā par Ls 1000,—,
ar proc. un izdevum. 1937. g,
29. maijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Paula Aizupieša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Mālupes pag. un
muižā ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 8837. num. un sastāv no
zemes gabala „Plitene 30F",
19,59 ha kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 1602,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4142,76;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 160,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 5. novembrī. 23424
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleia Alūksne), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes krājaizdevu sab.
prasībā par Ls 158,23 1937. g.
29. maijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alek-
sandra Augstkalnieša nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valkas apr. Alūksnē, Alūk-
snes pilsmuižā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18584. num. un sa-
stāv no zemes gabala ,,Augst-
kalni 73 F", 24,75 ha kopplatībā,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2710,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 271,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes, grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 6. novembrī. 23426
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 13. jan-
vārī, pīkst. ' 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1.pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Eliza-
betes Brēdermanis nekustamo
mantu, Jelgavas apr. Svētes
pag. Vircavas muižas ,,Atma-
tiņu." mājas, ar zemesgrāmatu
reģ 14459. num., 8,92 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2228,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5300,— ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 222,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas iegūšanai:

5) šas
^ nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. li ? iec. tiesu izpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 23679

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
Tiesu izpild. R. Malkai n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgava, Annas ielā 11, 1. dz.)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1937. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Alfrēda Šulca
nekustamo mantu, Jelgavas apr.
Sesavas pag. Lielsesavas muižas
,,Klieņu" mājas, ar zemes grām.
reģ. 4451. num. 60,12 deset.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 18200,— ar proc.
un ar 1929. g. 8. februāri
korroborētā dāvin. līgumā no-
teiktām izmaksām:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1000,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu jzpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 23442

Jelgavā, 1936. g. 6. novembrī.
Tiesu izoild. R. Mālkalns.

Daugavpils Apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildī-
tājs E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ielā 7)
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
110. ' num. uz 1936. g. 21. no-
vembrī izsludinātā Donata Jā-
zepa d. Antāna nekustamā īpa-
šuma izsole ir atcelta. 23530x

Daugavpilī, 1936. g. 6. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.1725.p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 30. oktobra
lēmumu, pauziņo, ka pēc mirušā
Kosma, Joanna d. Sosnovska
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 3. nov.
C. 1294 23253z
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
19. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Audēju ielā 1, 6. dz., pārdos Lī-
bas _ Aronsons ādas goržetes,
novērtētas par Ls 650,—. 23780

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Tiesu izp. I. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
1936. g. 28. sept. spriedumu
Izraelis Sabešinskis pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par tirgošanos
ar cilvēku uzturam nederīgām
košerdesām, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 100,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 30 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. lzraels Sabe-
šinskis ir gaļas tirgotavas īpaš-
nieks Rīgā, L. Kalēju ielā 37.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
1081 23587x

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 514,62 1937. g.
29. maijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ver-
nera

^
Zaķa nekustamo mantu

pilna sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Ziemera pag. Šļukuma
muižā, ierakstīta zemesgrāmatu
reģistra 4059. num. un sastāv
no zemesgabala ,.Zaķīšu" māja,
22,76 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2105,-;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 210,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 5. novembrī. 23421
Tiesu izpild. V. Vilkus.



Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o-
bērts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz.)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Sašas Mežāzis
nekustamo mantu, Jelgavas apr.
Sesavas pag. Bauskas mežniecī-
bas „Kalniņu" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra 11603. num.,
34,72 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 13.489,82 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 900,— un jāuzrāda
tieslietu ministra apliecība ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved _ Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. l._ iec. tiesu izpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 23441

Jelgavā, 1936. g. 6. novembri.
Tiesu Izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o-
bērts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz.)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 26. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jūlija
Ringenberga nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Elejas pag. Liel-
Elejas muižas „Āres" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 14263. num.,
22,67 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10.600,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 650,— un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1; iec. tiesu izpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 23443

Jelgavā, 1936. g. 6. nov.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.
Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais R o-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz.)
paziņo, ka:

1) Meiera Katca prasības pie-
dziņai 1937. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos i. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Ar-
nolda Vēža nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas
pagasta Sesavas - Langervaldes
muižas „Veides" mājas, ar zemes-
grāmatu reģistra 10344. num.,
11,9 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4124,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3599,96 ar
procentiem;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 412,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

? 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas

^
apr. 1. iec. tiesu izpil-

pildītāja kancleja, bet 2 ne-
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 23680

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. Lec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību piedziņai 1937. g.
18. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
ļ. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Žaņa Jākobsona nekustamo
mantu, Jelgavas apriņķa Jaun-
svirlaukas pag. Zalgal'e' s muižas
„Maz-Pūcēnu" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra 5742. num.,
72,6 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 22088,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 41183,15 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda Ls 2208,80 un jāiesniedz
tieslietu ministra apliecība ne-
kustamās m ntas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. l._ iec. tiesu izpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 23438

Jelgavā, 1936. g. 6. novembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz.)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1937. g. 18. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Volferta Rādena
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Ozolnieku pag. Meiju muižas
,,Meiju" mājas, ar zemes grām.
reģ. 7761. num. 48,334 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta parLs 15000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 37900,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1500,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 23444

Jelgavā, 1936. g. 6. novembri.
Tiesu izoild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o -
bērts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. gada
18. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Lavīzes Bulle nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Platones pag.
Jaunplatones muižas „Vidus-
Bultnieku" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 4742. n., 58,22 deset.
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 19.817,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. l._ iec. tiesu izpil-
dītajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 23440

Jelgavā, 1936. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasību piedziņai 1937. g.
18. augustā plkšt. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Bērtuļa nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Elejas pag. Skurs-
teņu muižus ,,Zeltiņu" mājas, ar
zemesgrāmatu reģ. 1253. num.,
130 pūrv. 12 kapes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7700— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1300,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. l._ iec. tiesu izpil-
dītajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 23439

Jelgavā, 1936. g. 6. novembri.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Arvīda-Jāņa Bergmaņa,
1936. gada 30. decmebrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Arvīda-Jāņa Bergmaņa
Jelgavas apr., Lielauces pag.,
Lielauces muižas ,,Rūše" mājas
ar hip. 248. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8500,— ar proc:

4) solītāj. jāiemaksā Ls 480,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 23681

Jelgavā, 1936. g. 9. nov.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Vecauces pagasta valdes
prasības piedziņai no Frīdricha
Zuševica 1936. g. 30. decembri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Frīdricha Zuševica
Jelgavas apr., Vecauces pag.,
Ķeveles muižas Zutte mājas ar
hip. 495. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 21.578,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 18.500 ar proc;

4) solītai, jāiemaksā Ls 2157,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu un

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu jzpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 23683

Jelgavā, 1936. g. 9.novembrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Kārļa Švarcberga prasības
piedziņai no Staņislava Gabrana
1937. g. 26. maijā, pl. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Staņislava Gabrana Jelgavas apr.
Lielauces pag., Lielauces muižas
Mazjāņu mājas ar hip. 5236. n.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1525,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,— ar proc.;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 152,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 23682

Jelgavā, 1936. g. 9. novembrī.

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Alfrēda Gruža
1937. g. 26. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Alfrēda Gruža Jelgavas
apr., Lielauces pag., Lielauces
muižas ,,Dzelmieši" 148F, ar
hip. 6501. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 450,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Jelgavā, 1936. g. 9. nov. 23687
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības iela 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Civje Micheļa m. Brilovičs, dzim.
Ripkins, 1937. g. 13. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Civje Micheļa m. Brilovičs,
dzim. Ripkins, Jēkabpils pils.
immobilu, ar hip. 714. num.
(reģ. namiem) pilnā sastāvā
440 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 23689

Jēkabpilī, 1936. g. 30. oktobrī.
Tiesu izoild. 1. Veinhersrs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības iela 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Jāņa Lācis (Lače) 1937. gada
13. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Lācis
(Lače) Jēkabpils pilsētas, Jano-
poles folv. zemes gab. 2F, ar
hip. 168. num. pilnā sastāvā,
3700 kv. m platībā;

? 2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 23690

Jēkabpilī, 1936. g. 6. novembrī.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības iela 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Andreja Feodoroviča 1937. g.
13. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Fe-
odoroviča Jēkabpils pilsētas ne-
kustamo mantu ,,Dzintarzeme "
256F, ar hip. 730. num. pilnā
sastāvā, 1930 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 23693

Jēkabpilī, 1936. g. 6. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.'m

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Pētera Ezerīša 1937. g. 13. jan-
vāri,' pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Ezerīša nekust,
mantu, Jēkabpils pilsētas nekust.
mantu, Dzinterzeme 434F, ar
hip. 744. num. pilnā sastāvā,
3168 kv. m platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 200,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-

gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 23694

Jēkabpilī, 1936. g. 6. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs,

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Arvida (Arveda)
Jāņa d. Bullīša 1937. g. 2. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Arvida (Arveda) Jāņa d.
Bullīša nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Neretas pag. Neretas
muižas „Bulle-Miķeļu 130" m.,
ar hip. 515. num. pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novēr-

pāt Ls 3700,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 6760,73 un
1930. g. 10. aprīlī ar žurn.
1447. num. korroborētu mūža
uzturu Dārtai Bulītis, dzim.
Briedis;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 370,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās .mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 23691

Jēkabpilī, 1936. g. 7. novembrī.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu Izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Jāna Pētera d.
Kupče 1937. g.2. jūnijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Kupče nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Viesītes
pag. Eķengrāves muižas Lauka-
drustu m., ar hip. 206. num.
pilnā sastāvā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 4800,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 480,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 23692

Jēkabpilī, 1936. g. 7. novembri.
Tiesu izpild. J. V-ef n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Jūles Insbergs-Inbergs pra-
sības piedziņai no Kārla-Edu-
arda Vālerta 1937. g. 20. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārlim-Eduardam Vāler-

i i i ts tavā piederošas

Ventspils apr. Dundagas pag.,
Ozolvalku mājas, ar zemes grām*
reģistra 4084. num., 20,42 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2519,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bās nauda Ls 251,90 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 23677

Ventspilī, 1936. g. 5. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(ķanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ernesta Bajāra un citu
prasības piedziņai no Artura-
Kārļa Krūzes 1937. g. 12. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Arturam - Kārlim Krūze pilnā
sastāvā piederošas Ventspils apr.,
Dundagas pag. „Dinge-Pēter un
Sīme" mājas, ar zemes grām.
reģ. 717/1810. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1332,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8662,98 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 133,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 23678

Ventspilī, 1936. g. 7. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Izvaltas pag. valdes prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
23. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Vikentija, Rozālijas, Marijas,
Annas, Antona, Jāņa, Staņislava,
Annas un Zoļas Suveidzu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Izvaltas pag. Pildigu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 8019. num. (12. gruntī),
23,778 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1884,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa- — Ls 188,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 23708

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildīt. I. A v o t n i e k s.

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
darba grāmatiņu M 77236/246,
ko Vestienas pag. valde 1932. g.
20. jūlijā izdevusi Vincentam
Aleidzanam un 2) 22147/506.
zirga pasi, ko Naujenes pag.
valde 1926. g. 26. martā izdevusi
Vikentijam Čunčuļam. 23375z

Tilzas pag. valde izsludina pat
nederīgām šīs pag. valdes Jānim
Andreja d. Saliņām izdotās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KP
005891/1091, izd. 1928. g. 27.
maijā; 2) zirga pasi 247/12647 ,
izd. 1926. g. 15. janvāri ur
3) 381. labības grāmatiņu, izd.
1935. e. 11. decembri. ' 23315z



Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa iela 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod., Latgales lauksaimnieku
Centrālā kooperatīva un Naut-
rēnu pagasta valdes prasību
piedzīšanai 1937. g. 22. maijā ,
pīkst. 10, Daugavpils, apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Taduļa d. Krišana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4574. folijā un sastāv no zemes
gabala 18 F ar nosaukumu
„Kalniņi", 16,91 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3134,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 313,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 5. nov.
L. 212 23527
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņa ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Teklas Krūgasāts prasības
piedzīšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Nikodima
Pētera d. Binduka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Dricēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
20497. folijā un sastāv no tiesī-
bām uz Vs dalu no Raibu
sādžas 4. un 4.a viensētas, 9,658
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1614;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 161,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas _ mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

. 7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 5. novembri.
L 978 23529
Tiesu izpildītājs A. Laz d i ņ š

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas pras. Ls 6181,44
ar proc. apmierināšanai 1937'. g.
22. maijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jānim un Staņislavam Skangaliem
piederošas īpašuma tiesības uz
39 deset. 568 kv. asīm no ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10606. num. un sastāv no Mizanu
(Mizaiņu) folvarka, platībā pēc
krepostaktiem 165,71 deset., bet
pēc privātmērnieka R. Tillaka
1921. gadā sastādītā plāna
174,2650 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4840,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6000,— Valsts zemes bankai
un Ls 12.000,— Latvijas kredīt-
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala ;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 23516

Viļēnos, 1936. g. 7. nov.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
Ls 45,— ar izdevumiem apmieri-
nāšanai, 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabalt. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Lupana Belo-
gubova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā, Borovajas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 5012. num.
un sastāv no 14. viensētas,
6,148 ha platībā ar īpašuma
tiesībām 71/1000 ideālā daļā
Borovajas sādžas kopīpašuma
26. un 27. zemes gabalos, 1,285 ha
kopplatībā ar zemes grāmatu
reģ. 25639. numuru;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1040,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 400
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-

mas nekustamās, mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītājā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 23519

Viļēnos, 1936. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības atlikuma Ls 58,48
ar izdevumiem apmierināšanai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Stutana nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pag., Jaun-
Muranu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17057. num. un sastāv no
3. viensētas, 9,292 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2940,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 23522

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

PAZIŅOJUMS.
1936. g. 3. novembrī finanču

ministrs apstiprinājis Superfos-
fātu fabrikas Milgrāvī pie Rīgas
akciju sabiedrības statūtu 8. p.
grozījumu saskaņā ar ko sabied-
rība izlaiž 3000 jaunas otrā iz-
laiduma akcijas par Ls 150,—
katru, kopsummā par Ls 450.00Ū
nominālvērtībā, sastādot .tādā
kārtā Ls _ 1.200.000,— lielu pa-
matkapitālu, kas sadalās 800C
akcijās, par Ls 150,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finan-
ču ministrs apstiprinājis seko-
jošus noteikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 3000 jau-
nas otrā izlaiduma akcijas, par
Ls 150,— katru kopsummā pai
Ls 450.000,— nominālvērtībā.

2) Iepriekšējā izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekšro-
cības tiesības uz jauno akciju
iegūšanu tādā veidā, ka uz
katrām 10 vecām akcijām drīkst
iegūt 6 jaunizlaistās akcijas
2 nedēļu laikā pēc jaunizlaidu-
ma apstiprināšanas dienas.

3) Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriek-
šējā pantā noteiktā laikā neiz-
mantotu, akcijas tālāko 2 ne-
dēļu laikā piedāvājamās veciem
akcionāriem bez jebkādiem ie-
robežojumiem skaita ziņā.

4) Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos. ? i

5) Parakstoties uz akcijām jā-
iemaksā akciju nominālvērtība
Ls 150,— un Ls 2.— liela prē-
mija ieskaitīšanai rezerves ka-
pitālā, kopā Ls 152,— skaidrā
naudā.

6) Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp akciju ieguvējiem
6 mēnešu laikā pēc jaunizlai-
duma apstiprināšanas dienas.

7) Jaunās akcijas piedalās
1936. gada dividendē.

8) Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde Rīgā,
L. Pils ielā 23, a/s. «Superfos-
fātu fabrikas Mīlgrāvī pie Rī-
gas" kantorī. 23461g
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauc h _m a n i s,
Referents R. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas un 2) Dricēnu
pagasta valdes prasību piedzīšanai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Oto Jāņa d. Krima ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā
kas atrodas Rēzeknes apr. Dricēnu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 30165. folijā un sastāv
no Krustu sādžas 4. un 4a. Vien-
sētas, kopplatībā 45,348 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5214,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1200,-;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 521,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3.' civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 5. novembrī.
L. 22 23528
Tiesu iznildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Girša Sera prasību Ls 54,12
ar proc un Ls 74,15 ar proc.
apmierināšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Amplijam
Parfeja d. Čerņavkam piedero-
šas īpašuma tiesības vienā piektā
C/s) ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Gaiļa-Silu
(Soboļevskas) s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
20345. num. un sastāv no 4.
viens., 10,150 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 1746,—;

3) tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 23515

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības atlikuma Ls 22,20
ar izdevumiem apmierināšanai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Aloiza Korsaka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Viļēnu pagastā, Strupļu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes-
grāatu reģistra 8292. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 11. viensētas, 13,978 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1798,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 23518

Viļēnos, 1936. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. VHenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības apmierināšanai
1937. g. 22. maijā pīkst. 10, Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Fedota Harlama d. Egorova
(Jegorova)nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag., Skudnovkas sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2717. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 5. un 55. viensētas
zemes gabaliem 9 deset. 887 kv.
asis platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2805,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400.—? Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 23517

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleiā.

Viļēnos, 1936. g. 7. nov.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Jozefa Kagana prasības
Ls 92,66 ar proc. apmierināšanai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas . sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Miķeļa (Mi-
chaila) Hailova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Varakļānu pagastā,
ierakstīta zemes grām. reģistra
8940. num. un sastāv no d -
viem zemes gabaliem 55F un
55Fa ar kopēju nosaukumu
„Laiviņi", 14,22 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 3488,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 7. nov. 23514
Tiesu izpildītājs O. Vilk s.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības atlikuma Ls 30,—
ar izdevumiem apmierināšanai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa (Joņa) Oduma
d. Brikuļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķa Viļēnu pagastā,
Teviņjaņu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemesgrāmatu reģistra
7915. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 18. vien-
sētas, 9,068 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1170,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 7. nov. 23521
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
Ls 45,— ar izdevumiem apmieri-
nāšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabalt. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Ontona
(Antona) Renko mantojuma
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā, Priušu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 4727. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 8. viensētas 8. un
8.a zemes gabaliem, 4,985 ha
kopplatībā ar īpašuma tiesībām
21/1000 ideālā daļā Priušu sā-
džas kopīpašuma zemes gabalos
32. un 33. num., 0,252 ha kop-
platībā ar zemes grāmatu reģ.
11908. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 935,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas
^
nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 23520

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleiā.

Viļēnos, 1936. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 17. nov., pīkst. 12, Rīgā,
Gertrūdes iela 19/21, 8. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Ādolfa Pe-
revoska mēbeles, novērtētas par
Ls 560,—, viņa 1935. g. ien. no-
dokļa parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. novembrī, pīkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 72, darbn.,
pārdos vairāksolīšanā Šeinas-
Henas Srulevičs kurpnieku ma-
šīnas, novērtētas par Ls 221,—,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 23790

Rīgā, 1936. g. 9. novembri.
Nodokļu piedz. A. G u tm a n i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. novembrī, pīkst. 11.30,
Rīgā, Vidus ielā 11, 8. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Moiseja
Hureviča dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 289,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai

Rīgā, 1936. g. 11. nov. 23791
Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

€lfu iestāšu
simdinmļutni.

i <

Latvijas amatniecības kamera,
pamatojoties uz iekšlietu mi-
nistra biedra 1936. g. 2. nov.
1382. lēmumu („Vald. Vēstn."
1936. g. 251. num.) uzsākusi
Liepājas amatnieku biedrības

likvidāciju.
Latvijas amatniecības kame-

ra uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tas personas pieteikties 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.", pie
kam šinī laikā nepieteiktās tie-
sības un prasījumi atzīstami par
spēku zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Amatu ielā 3.

Kameras priekšsēdētāja
vietnieks K. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs Aug. Ozols.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Vi|ēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības atlikuma Ls 28,89
ar izdevumiem apmierināšanai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa (Ivana) Stepana d.
Stepanova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Viļēnu pag., Pļus-
kovas sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2844. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas 2 zemes gabaliem, 18. un
55. num., 9 deset. 491 kv. asis
kopplatībā ar tiesībām, neno-
sakot daļu, 65. zemes gabala,
7 deset. 245 kv. asis platībā,
lietošanā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1130,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 23524

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. nov., pīkst. 12, Rīgā,
Lāčplēša iela 15, 12. dz., pārdos
vairāksolīšanā Izaka I.ībmana
ieķīlātas mēbeles, novērtētas
par Ls 1000,—, Hirša Lībmaņa
dažādu nodokļu parada piedzī-
šanai. 23620g

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī,
Nod. piedz. A. Lavrovskis,

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā izsole šī gada
23. novembrī, pīkst. 10, Rīga
Tērbatas ielā 72 (auto remontu
darbnīca) aprakstīto H. Deič-
maņa un M. Potreki vienu 5-vie-
tīgu lietotu auto, kas novērtēts
par Ls 995,—. 23623g

4. iec priekšu, p. (paraksts).

Rīgas pref. 4. īec. priekšnieks
pārdos atklātā izsolē šī gada
25. novembrī, pīkst. 10, Tērba-
tas ielā 72 (auto remontu darb-
nīcā) aprakstīto H. Deičmana
un M. Potreki 1 lietotu gāzes
ģeneratoru, kas novērtēts pat
Ls 360,—, un 18 gumijas auto
riepas un 1 lietotu naudas skapi,
kas novērtēti par Ls 470,—.

4. iec. priekšn. p. (paraksts).
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozaudē-
tās darba grāmatiņas, ko šīs
pils. valdes darba nodaļa izdevusi:
1) R M 105199/103125 — 1932. g.
29. jūn. Vilim Krēsliņam
2) R M 26921/9515 — 1932. g
10. jūn. Lienei Viņķis; 3) ai
nezināmu numuru — 1934. g.
Irinai Pimenovs; 4) V M 71551
M 396, ko Babītes pag valde
1932. g. izdevusi Augustam Bum-
bieris; 5) M 330, ko Lugažu pag.
valde 1935. g. 2. maijā izdevusi
Ellai Damburs; 6) L 31012/6612,
ko Daugavpils pils. valde 1932. g.
15. jūn. izdevusi Antoniņai Lu-
ķins, un 7) V 46655/149, kc
Stopiņu pag. valde izdevusi Eudo-
kijai Reichmanis. 23471c

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. nov., pīkst. 12, Rīgā,
Lāčplēša iela 15, 12. dz., pārdos
vairāksolīšanā Zāras _ Lībmanis
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 1220,—, viņas dažādu nodok-
ļu parāda piedzīšanai. 23621g

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī,
Nod. piedz. A. Lavrovskis,

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 20. nov., pīkst. 13, Rīgā,
Valdemāra iela 27/29, 3. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Meiera Fain-
sona mēbeles, novērtētas par
Ls 550,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 23619g

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Nodokļu piedz. R. K n o c h s,
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sĪMāinmjumi.i
S. P. R. S.

Tirdzniecības Pārstāvība
Latvijā

ar šo paziņo visiem, ka „Va!d.
Vēstn." 1935. _g. 27. sept. 220.
num. izsludinātais paziņojums
par pirmā paraksta tiesībām
S. I. Casovennija kungam līdz
ar šo tiek atsaukts.

Pirmā paraksta tiesību SPRS
Tirdzniecības pārstāvības vār-
dā uz visiem vekseļiem un do-
kumentiem no šīs dienas sākot
bauda S. P. R. S. Tirdzniecības
pārstāvis Latvijā Aleksandrs
Semenovičs Beresins.

S. P. R. S. Tirdzniecības
pārstāvis Latvijā

23616 A. Beresins,

Jelgavas pilsētas lombards
izūtrupēs

atklātā izsolē termiņos neizpirk-
tas un nepagarinātas ķīlas:

1936. g. 20. novembrī: vērts-
lietas līdz 45313. num., priekš-
metus līdz 115691. num.

1936. g. 4. decembrī: vērts-
lietas līdz 45736. num., priekš-
metus līdz 116327. num.

1936. g. 18. decembrī: vērts-
lietas līdz 46164. num., priekš-
metus līdz 117071. num.

Ūtrupes notiks lombarda tel-
pās, Jelgavā, Uzvaras ielā 16,
pīkst. 10.

Izūtrupēs: zeltu, sudrabu,
pulksteņus, kažokus, mēteļus,
uzvalkus, kleitas, segas, veļu,
velosipēdus, šujmašīnas, mūzi-
kas instrumentus u. c.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais 3 dienas pirms
ūtrupes. Izdevumi par vērts-
lietu zīmogošanu Proves valdē
jāmaksā mantu īpašniekiem.
Ūtrupes dienā lombards slēgts.

23664g Lombarda valde.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša
saraksta:

1) Latv. pasi ser. BJ 016527/
299805, ko Rīgas pref. 1928. g.
31. maijā izdevusi Annai Gross;
2) Latv. pasi ser. AK 008699/
84844, ko Rīgas pref. 6. iec.
priekšn. 1927. g. 5. okt. izd.
Marijai Irbe; 3) Latv. pasi ser.
AT 016163/282769, ko Rīgas
pref. 1928. g. 3. febr. izd. He-
lēnei Scesnovics; 4) Latv. pasi
ser. AV 024271/8450, ko Rīgas
nref. 1928. cr. 29. martā \jā

Vasilijam Gorbunovam; 5) Latv.
pasi ser. AP 005714/93726, ko
Rīgas pref. 6. iec. priekšn.
1928. g. 9. janv. izd. Jēkabam
Markovičam; 6) Latv. pasi ser.
LK 007401/7308, ko Jelgavas
apr. priekšn. 1927. g. 25. nov.
izdevis Dorotejai-Emilijai Zvī-
gulis; 7) Latv. pasi ser. AA
020653/3461, ko Rīgas pref. l.iec.
priekšn. 1927. g. 14. sept. izd.
Idai Ozoliņš; 8) Latv. pasi ser.
TH 014463/357935, ko Rīgas
pref. 1934. g. 22. okt. izdevusi
Helēnei Dragūns; 9) Latv. pasi
ser. MA 019614/339285, ko Rīgas

pref. 1933. g. I. febr., izdevusi
Johannai Hertai Deklavs,
10) Latv. pasi ser. TA 010922/
354713. ko Rīgas pref. 1934. g.
14. jūn. izd. Teodoram Petro-
vam; 11) Latv. pasi ser. TZ
007321/377092, ko Rīgas pref,
1936. g. 4. martā izdevusi Natā-
lijai Solovjovs; . 12) Latv. pasi
ser. MJ 015033/311749, ko Rīgas
pref. 1930. g. 29. aug. izdevusi
Idai Bariks; 13) Latv. pasi ser.
AZ 004214/271348, ko Rīgas
pref. Jūrmalas iec. priekšn.
1927. g. 16. dec. izdevis Hertai
Idai Roms; 14) Latv. pasi ser.
NT 005485/2285, ko Ādažu pag.
valde 1928. g. 28. jūn. un kara
klausības 4937. apliec, ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka komand.
1928. g. 23. maijā izd. Robertam
Klīvem; 15) Latv. pasi ser. AK
021360/229952, ko Rīgas pref.
Jūrmalas iec. priekšn. 1927. g.
15. okt. izd. Amālijai Folks-
dorfs; 16) Latv. pasi ser. JC
013470/669, ko Misas pag. valde
1928. g. 17. martā izd. Lizetei
Auziņš; 17) Latv. pasi ser. AL
004883/75900, ko Rīgas pref.
5. iec. priekšn. 1927 g. 20. okt.
izdevis Timotejam Anisimovam;
18) Latv. pasi ser. AZ 024623/
105876, ko Rīgas pref. 7. iec.
priekšn. 1927. g. 16. dec. izd.
Revekai Miranskis; 19) Latv.
pasi ser. KJ 015260/6838, ko
Višķu pag. valde 1933. g. 8. nov.
izdevusi Jūlijai Kampans;
20) Latv. pasi ser. TA 002078/
347190, ko Rīgas pref. 1933. g.
19. sept. izd. Jānim Ceimerim;
21) Latv. pasi ser. MA 009493/
328457, ko Rīgas pref. 1932. g.
22. febr. izd. Elizabetei Ročans;

22) Latv. pasi ser. PV 006226/
1826, ko Girgaļu pag. valde
1929. g. 17. sept. izd. Harijam
Purinām; 23) Latv. pasi ser. MJ
001951/223109, ko Rīgas pref.
1929. g. 16. sept. izd. Elizabetei

Zalkovskis; 24) Latv. pasi ser. AK
001210/242987, ko Rīgas pref.
1927. g. 6. okt. izd. Jānim
Zeltiņam; 25) Latv. pasi ser. BV
004157/457, ko Alšvangas. pag.
valde 1927. g. 1. nov. izd. Trīnei
Petrevics; 26) Latv. pasi ser. TA
021992/366731, ko Rīgas pref.
1935. g. 3. jūn, izd. Vladislavam
Dzenim; 27) Latv. pasi ser. KL
022361/3958, ko Ilūkstes apr.
pol. 1. iec. priekšn. 1930. g.
29. sept. izd. Jefrosinijai Serge-
jevs; 28) Latv. pasi ser. TA
008339/350846, ko Rīgas pref.
1934. g. 27. martā izd. Verai
Dzilna; 29) Latv. pasi ser. MA
008870/327525, ko Rīgas pref.
1932. g. 29. janv. izd. Otīlijai
Jankaus; 30) Latv. pasi ser. JA
004916/3466,ko Vecpiebalgas pag.
valde 1933. g. 30. janv. izd.
Irinai Pimenovs; 31) Latv. pasi
ser. AT 011603/191966, ko Rīgas
pref. 11. iec. priekšn. 1927. g.
24. okt. izd Aleksejam Sēlim;

32) Latv. pasi ser. AT 021922/
283784, ko Rīgas pref, 1928. g.
11. febr. izd. Martai Bērziņš;
33) Latv. pasi ser. BA 013604/
289883, ko Rīgas pref. 1927. g.
27. apr. izd. Minnai-Emilijai
Skujinš; 34) Latv. pasi ser. AL
001207/128480, ko Rīgas pref.
8. iec. priekšn. 1927. g. 18. okt.
izd. Pēterim Krastinam; 35) Latv.
pasi ser. AJ 001211/214162, ko
Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
1927. g. 12. sept. Izd. Elīzei
Reineke; 36) Latv. pasi ser. LK
001054/ 1610, ko Jelgavas apr.
priekšn. 1927. g. 5. sept. izd.
Rebekai Mālers; 37) Latv. pasi
ser. BK 001259/95964, ko Rīgas
pref. 9. iec. priekšn. 1928. g.
20. jūn. izd. Jāzepam Bolušam;
38) Latv. pasi ser. TA 002659/
344933, ko Rīgas pref. 1933. g.
6. okt. izd. Lilijai Bojarskis;
39) Latv. pasi ser. TA 015686/
360543, ko Rīgas pref. 1934. g.
26. nov. izd. Valentīnei Plotinš;

40) Latv. pasi ser. AV 008168/
135951, ko Rīgas pref. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 28. febr. izd.
Jānim Briedim; 41) Latv. pasi
ser. TZ 007945/377638, ko Rīgas
pref. 1936. g. 23. martā izd.
Antonidai Ribakovs; 42) Latv.
pasi ser. AA 022892/20640, ko
Rīgas pref. 3. iec. priekšn.
1927. g. 13. sept. izd. Tilai
Matiinš; 43) Latv. pasi ser. MJ
019664/316529, ko Rīgas pref.
1931. g. 5. janv. izd. Jānim-
Arvīdam Melderim; 44) Latv.
pasi ser. MK 012268/1068, ko
Stirnienes pag. valde 1928. g.
15. jūn. izd. Jezupam Babrim;
45) Latv. pasi ser. MA 012749/
328984, ko Rīgas pref. 1932. g.
17. jūn. izd. Jānim Pelšam;
46) pagaidu pērs. apliec. 956,
ko Rīgas pref. 1936. g. 24. sept.
izd. Emmai - Bertai Egle;
47) Latv. pasi ser. BA 016341/
68220, ko Rīgas pref. 1928. g.
30. apr. izd. Vazāt Novikovs.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
iekšz. pases, ko izdevusi Liepājas
prefektūra: 1) BP 005347 —
1927. g. 7. okt. Mārtiņam Māli-
kam, un 2) BT 001705 — 1934. g.
3. maijā Ernestam Purvītim.

Nodokļu depart. spirta mono-
pola nod. izsludina par nederīgu
1936. g. 30. apr. prakt. ārstam
O, Mačam 2. Rīgas pilsētas slim-
nīcā izdoto spirta saņemšanas
391. apliecību. 23466o

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus.
2760. apliecību, ko Auto-tanku
pulka komand. 1933. g. 30. sept.
izdevis Jānim-Rūdolfam Mikel-
ševicam. 23464o

Dzelzceļu policijas Rīgas iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 141/2741. ieroču at-
ļauju, ko dzelzceļu pol. priekšn.
1932. g. 26. jūl. izdevis Jāzepam
Bolužam. 23485o

Biržu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 302. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jānim Zībula-

nām. 23309z
Cēsu apr. priekšn. izsludina par

nederīgām Latvijas iekšzemes
pases, ko šī apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izdevis: 1) ser. JA
007089 — 1933. g. 24. augustā
Konstantīnam Sproģim; 2) ser.
JA 007096, — 1933. g. 5. sept.
Marijai Snitko, dzim. Kitovičs;
3) ser. CN 001175, — 1927. g.
19. nov. Mārtiņam Grosvaldam;
4) ser. CN 000332, — 1927. g.
26. sept. Lienei Brigadieris un
5)vecā parauga 4631. pasi, kas
1920. g. . 12. aprīlī izdota Annai
Mārtinsons; 6) Latvijas pasi ser.
PZ 000992, ko Valkas apriņķa
priekšn. 1. iec. palīgs 1927. g.
9. dec, 7) slimo kases dalībnieka
15487. grāmatiņu, ko Cēsu slimo
kase 1933. g. 26. sept; un 8) va-
nadzes 5491. apliecību, ko vanagu
štābs 1933. g. 1. cet. izdevuši 12.
Cēsu vanagu nov. vanadzei Olgai-
Lūcijai Dzirkalis; 9) auto vadītāja
sporta šķiras 11505. (beztermiņa)
apliecību, ko Rīgas prefektūra
1935. g. 24. sept. izdevusi Kon-
stantīnam Sproģim; 10)karaklaus.
6515. apliecību, ko Cēsu kara apr.
priekšn. 1933. g. 30. sept. izdevis
Jānim Kļaviņām, kā tiesības zau-
dējušamjll) 630. darba grāma-
tiņu, ko Cēsu pils. valde 1932. g.
13. jūnijā izdevusi Pēterim Bau-
rim; 12) 2627. darba grāmatiņu—-
1936. g. 15. jūnijā Valdim Bre-
žam; 13) V. 59205/4. darba grā-
matiņu, ko Kār|u pag. valde
1932. g. 2. jūnijā izdevusi Natāli-
jai Kārkliņš un 14) 2195. darba
grāmatiņu, ko Cēsu pils. valde
1933. g. 8. novembrī izdevusi Ag-
nesei Indriķis. 23491 z

Cēsu apr. priekšnieks atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
„Vald. Vēstn." 1936. g. 124. nu-
murā par Pētera-Arvīda Treifelda
2017. kara klausības apliecības un
92. ieroču atļaujas nozaudēšanu,
jo minētie dokumenti atrasti.

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) karaklausī-
bas 1290. apliecību, ko 2. Vents-
pils kājn. p. komand. 1936. g.
20. febr. izdevis Jeremejam Mo-
rozovam; 2) Latvijas pasi LN
019828, ko šī iec. priekšn. 1934. g.
29. maijā izdevis Emilijai-Luizei
Hincenbergs; 3) Latvijas pasi
JT 007189, ko Kapiņu pag. valde
1928. g. 15. februārī izdevusi
Proskovijai Ivanovs; 4) Latvijas
pasi LN 003809, ko Bērzmuižas
pag. valde 1930. g. 10. maijā iz-
devusi Alvīnei Seržants; 5) kara-
klausības 8082. apliecību, ko Jel-
gavas-Bauskas kara apr. priekš-
nieks 1921. g. 13. novembrī iz-
devis Eduardam-Mārtiņam Strau-
tiņam; 6) Latvijas pasi LL
007708, ko Jelgavas apr. priekšn.
pal. 1. iec. 1928. g. 25. februārī
izdevis Augustam Celmiņam;
7) Latvijas pasi LJ 009749, ko
Līvbērzes pag. valde 1927. g.
10. novembrī izdevusi Jānim
Eglītim un 8) Latvijas pasi LN
015948, ko Jelgavas apr. polic.
1. iec. priekšn. 1929. g. 21. nov.
izdevis Jurģim-Vilhelmam Vei-
denbergam. 23080z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) A. 29731. — 1935. g.
30. dec. Jānim Laumanim;
2) 67085. — 1933. g. 4. febr.
Izraelim Cukermānim; 3) 769. —
1929. g. 30. janv. Jēkabam
Tauriņam; 4) 16264. — 1929. g.
4. nov. Teodoram Cimmermanim
un 5) A. 2532. — 1935. g.
12. martā Saulam Šreiberam

L 4224 23615o

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu 7998. aizs.
apliecību, kas 1936. g. 1. maijā
izdota Pēterim Alksnim. 23462o

19. Jaunlatgales aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu 10/633-a apliecību, ko viņš
1931. g. 11. maijā izdevis Bērzpi'ls
aizsargu nod. aizsargam Aloizam
Pīterniekam. 23370z

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par. nederīgu nozaudēto
kara kļaus. 4304. apliecību, ko
Tukuma-Talsu kara apr. priekšn.
1934. g. 9. apr. izdevis Eduardam
Lipam, dzim. 1912. g. 23463o

Grostonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 81. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935.g. izdevusi Pēterim Meieram.

Jelgavas pils. valde izšķīdina
par nederīgu nozaudēto 78. darba
grāmatiņu, ko 1932. g. Garozes
pag. valde izdevusi Emilijai-
Zelmai Zandaus, dzim. Maišelis.

Jelgavas apr.pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lietuvas iekšz. pasi JV° 1434987/
5252, ko 1931. g. 11. maijā Ža-
gares miesta valde (Lietuvā) izde-
vusi Joanai Povilaititei. 23489o

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valde
izdotās: 1) 230. labības grām.,
kas 1934. g. izdota Jurim Grī-
vām, un 2) 501. kumeļa reģistr.
zīmi, kas 1935. g. 21. janv. iz-
dota Terezijai Pētersons.

Slates pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Z 01889/89, ko Dignājas
pag. valde 1932. g. izdevusi Marijai
Goldovs. 23306z

Ventspils apr. priekšn. izsludina
par nederīgu spridzināšanas meis-
tera 80193. apliecību, ko Iekš-
lietu ministr. Būvniecības pārv.
1930. g. 28. okt. izdevusi Andre-
jam Naumanim. 23488o

Vecmuižas. pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Z26769/44
darba grāmatiņu,.ko šī pag. valde
1932. g. 7, jūnijā izdevusi Mārti-
ņam-Voldemāram Osītim. 23307

Jelgavas apr. polic. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētām Latvijas iekšzemes pases,
ko izdevis Auces policijas iec.
priekšnieks: 1) ser. LL 007506 —
1928. g. 16. februāri Fricim-
Teodoram Muzikantam un 2)
ser. LK 024483 — 1927. g.
2. nov. Marijai Emulis. 23302z

Kacēnu pasta-telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas 117. atļauju,
kas 1935. g. 11. martā izdota
Indriķim Kopiņām. 23061 z

Lubānas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
273. atļauju, kas 1934. g. 19. dec.
izdota Albertam Kalpakam.

Toproeoe npeflCTaBkiTe/ibCTBO
CCCP B JlaTBMM

AOBOJ1HT flo sceo6mero CBeaeHHH,
ito ony6jiHKOBaHHoe b ,,npaBH-
TeJIbCTBeHHOM BecTHHKe" J\° 220
ot 27-ro cenTsi6pH 1935 r: coočme-
Hue o npeAocTaBJieHHH npasa nep-
BOfi ncnnHCH r. MacoBeHHOMV C. H.
HaCTOflLlļMM OTMeHfleTCfl.

Iļpaso nepeoH no/mucu ot hmb-
hh ToproBoro npeacraBHīe^ bCTBa
CCCP ua Bcex B6Kcejisix h to-
KyiweHTax c cero micjia HMeer
ToproBbiM npeflcraBHTejib CCCP
b JlarsHH r. B e p e 3 h h, A ;i e k-
c a Hip CeMeHOBHi
ToproBbift npeflcraBHTejib CCCP

b JlaiBHH A. B e p e 3 h h.

Maksātnespējīgās parādnieces
Zalmana Tankela mantojuma
masas

KREDITORU SAPULCE
notiks š. g. 20. nov., pīkst. 18,
Rīgā, Zīgfr. Meierovica bulv. 4,
3. dz. '

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) konkursa rakstura noteik-

šana;
4) konkursa slēgšana. 23778g
Konkursa valdes priekšsēd.

zv. adv. (paraksts).
Maksātnespējīgā parādnieka

tirdzniecībā Paula-Rūdolfa-An-
tona Punchera zvērināts aiz-
gādnis sasaucš. g. 20. novembrī,
pīkst. 18, Rīgā, Arsenāla ielā 7,
2. dz., min parādnieka
PILNO KREDITORU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Zvērinātā aizgādņa ziņojums;
2) zvērinātā aizgādņa ' atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 23617g
Zvērināts aizgādnis

zv. adv. G. Brakmanis.

Akcija sabiedrība
Latvijas Centrālais sēklu eksports
valde paziņo, ka kārtējā pilnā
akcionāru sapulcē apstiprinātās
dividendes, 7% par 1935./6. dar-
bības gadu izmaksās pret attie-
cīgiem kuponiem M 1 sabiedrības
biroja kasē, Rīgā, Dzirnavu
ielā 87/89.

23599o Valde.

Baltijas tautu kultūras draugu
biedrības likvidācijas komisija uz-
aicina visus šīs biedrības mantu
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikt un iesniegt prasības likvi-
dācijas komisijai Rīgā, Blaumaņa
ielā 34, 13b dz., 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības.
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības -
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 23475x

Likvidāc. komisija.

Bij. Rīgas Sv. Jāņa Ģildes maiz-
nieku amata zeļļu bēru un palīdzī-
bas kases likvidācijas komisija

uzaicina kreditorus, debitorus un
mantas turētājus pieteikties 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn." likvi-
dācijas komisijai Stabu ielā 99,
4. dzīv. Šinī laikā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
spēku zaudējušām, bet par apvie-
nības mantas slēpšanu draud!
likumīgā atbildība. 23474o

Likv. komis. priekšs. A. Reklins..
Sekretārs (paraksts)..

Rīgas sv. Trijadības Serģija
sieviešu klostera

bērnu patversmei par labu
1936. g. 8. nov. notikušās loterijas ?

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 25,— vinnests krita 2295.

num.
No Ls 15,— līdz Ls 12,— vin-

nests krita 156, 1934, 1145. num.
No Ls 10,— līdz Ls7,— vinnests-

krita 4954, 5113, 5152, .5622,,
1708, 4063. num.

No Ls 6,50 līdz Ls 6,— vinnests
krita 283, 1753, 2979, 3025, 4205,.
4506. num.

No Ls 1,— līdz Ls 5,—:
2, 13, 16, 22, 27,40,48,61,67,.

83, 86, 98, 102, 113, 122, 125,.
136, 178, 181, 186, 192, 201, 209,
229, 256, 260, 273, 319, 326, 327,;
357, 363, 368, 369, 373, 383, 390,
394, 395, 396, 397, 436, 490, 513,.
520, 529, 532, 539, 563, 570, 574,.
584, 585, 586, 588, 598, 612, 624,
653, 668, 678, 682, 723, 724, 729,..
826, 866, 868, 901, 915, 925, 954,.
992, 994, 996.

1007, 15, 24, 40, 45, 73, 90,.
129, 143, 147, 162, 198, 253, 257,.
259, 269, 284, 289, 304, 312, 334,,
378, 379, 432, 454, 457, 459, 515,,
524, 536, 545, 590, 614, 642, 669,.
703, 755, 784, 788, 795, 841, 856,,
862, 872, 888, 903, 910, 911, 919,.
921, 923, 925, 931, 934, 945, 951,..
963. 975. 980. 982.

2001, 6, 7, 15, 30, 45, 71,
78, 114, 131, 138, 141, 146, 154,
159, 168, 194, 197, 198, 199, 225,.
226, 233, 242, 249, 251, 271, 272,,,
274, 290, 320, 322, 342, 346, 347,
348, 349, 350, 382, 384, 391, 393,,
396, 397, 399, 424, 436, 452, 455,
456, 457, 476, 485, 491, 492, 493,.
503, 524, 535, 537, 545, 550, 555,,
558, 564, 592, 604, 613, 627,629,.
656, 676, 677, 680, 712, 713, 714,,
721, 745, 762, 772, 778, 805, 812,:
824, 827, 830, 835, 839, 844, 845,,
857, 873. 887, 891, 908, 930, 980,,
986, 994, 995, 999.

3007, 15, 19, 26, 32, 49, 71,.
81, 91, 96, 98, 109, 117, 132,,
135, 144, 154, 155, 192, 206, 225,,
241, 250, 270, 279, 281, 286, 313,,
331, 353, 357, 360, 366, 373, 379,.
395. 398. 405. 416. 455. 459. 461..

463, 470, 476, 513, 556, 587, 588,,
597, 667, 672, 675, 680, 683,689,,
709, 732, 738, 748, 769, 770, 774,.
775, 783, 788, 794, 832, 844, 857,.
859, 865, 867, 891, 896, 897, 917,.
925, 932, 936, 961, 968, 977, 984,,
985, 996.

4004, 7, 9, 13, 24, 47, 50,.
56, 57, 65, 66, 74, 83, 91, 93, 95,
123, 142, 154, 169, 181, 210, 214,

216, 228, 253, 265, 271, 284, 289,
312, 330, 331, 349, 353, 365, 369,,
377, 398, 418, 420, 421, 425, 429,
433, 438, 443, 444, 446, 466, 482,,
488, 498, 505, 511, 523, 550, 553, ?

554, 566, 568, 584, 587, 588, 596,
599, 613, 616, 626, 635, 650, 660,
661, 662, 668, 693, 696, 707, 723,
727, 739, 754, 759, 768, 801, 883,
888, 910, 911, 943, 945, 959, 988,
994. 998. 999.

5032, 58, 63, 66, 72, 82, 96,
97, 159, 173, 198, 199, 203, 211,
214, 216, 234, 249, 275, 283, 299,
334, 339, 375, 426, 457, 471, 480,
491, 514, 519, 533, 534, 544, 587,
589, 599, 608, 618, 628, 631, 636,
649, 656, 673, 674, 679, 686, 697,
718, 731, 743, 755, 778. 790, 821,
825, .859, 869, 876, 877, 891, 893,
921, 926, 931, 956. (23610z)

Valsts zemes banka
1936. g. 16. novembrī, pīkst. 12, Bankas valdes sēžu zālē, Rīgā,

Valdemāra ielā 1-b,
ix<los rahstisftā izsotē

livo Dip dzīvojamās ēkas jannMvi
Daugavpilī, 18. novembra ielā 15.

Drošības nauda Ls 1500,—. 1* L 4049 22730
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi pie Valsts zemes bankas

saimniecības pārziņa Rīgā, Valdemāra ielā 1-b, darba laikā.

SVENSKA ENTREPRENAD A.B.
izdod rakstiskā sacensībā

15 gab. vāģu paSizgāzēju 5 m.3 tilpuma,
20 „ truļu ar apgāžamām kulbām 1,5 mtilpuma,
3 „ dīzel lokomotīvu,

piegādi.
Visi priekšmeti 600 mm ceļam.
Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi firmas birojā Valdemāra

ielā 4, 5. dz., no pīkst. 9—15, tālr. 23115. 23788
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesniedzami Svenska Entre-

prenad A. B. Rīgā, Valdemāra ielā 4, 5. dz., līdz 1936. g. 30. nov.,
pīkst. 14, iemaksājot drošību 5% no piedāvātās piegādes vērtības.

Dzelzceļu vīnvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina

rakstiskas izsoles:
1936. g. 25. novembrī 1) a) 600 rīs./12000 kg koncepta papīra,

b) 20000 lokšņu baltas biļešu papes un
c) 40000 lokšņu zaļas biļešu papes pie-

gādei.
2) a) 300 kg sērskāba barita,

b) 1500 kg cinka baltuma eļļā un
c) 1500 kg svina baltuma eļļā piegādei, un

rakstiskas sacensības:
1936. g. 25. novembrī a) 10000 kg plombēšanas auklas, 2 mm resn.,

b) 400 m virves, tricēm un
c) 100 kg pārsienamās virves piegādei.

1936. g. 27. novembrī 1) 100 gb. autoriepu 8,25x20 piegādei,
2) 5850 kg vara cauruļu piegādei.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
ziņas 103. ist. L 4220 23612

Šoseju i zemes ceļa departamenta 13.rajona inženieris
š. g. 24. novembrī, pīkst. 10, Balvu pagasta valdes telpās

izdos jauktā izsolē

500 mlaukakmeņu Mīli
Balvu pils.-Balvu stac. šosejas kapitāla remonta vajadzībām

no 4.000—5,100 krm
Solīšana notiks pa vienībām — 20 mkatrā. Nodrošinājums

par katru vienību pie izsoles — Ls 5.—. Tuvākas zinas rajona
kancleja, darba laikā. L4227 23614

Šoseju un zemes teļu departamenta 12.rajona inženieris
š. g. 23. novembrī, pīkst. 10, Skrundā, ceļu meistara kancleja,

izdos jauktā izsolē
laukakmeņu piegādi

Skrundas-Kuldīgas šosejas kapitālam remontam:
no 0,000—0,500 km — 250 nv* un no 1,100—3,600 km' — 1250 mK

Izsoli noturēs mazās vienībās pa 25 m. Nodrošinājums
75 sant. par kub. m. Tuvākas zinas rajona kancleja, parastā
darba laikā. L 4225 23613

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē augošu un atmirušu mežu:

1) 1936. g. 14. decembrī, pīkst. 12. Ludzas iecirkņa mežziņa
pieņemamās telpās, Zvirgzdienes pag. Iznaudā 43 vienības,
vērtībā no Ls 24,— līdz Ls 92,—;

2) 1936. g. 16. decembri, pīkst. 12, Gaigalavas pagasta valdes
telpās 6. iecirkņa 37 vienības, vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 61,—;

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobri
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 23665

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iec. mežziņiem.
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